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APAS - ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL

(d v "Ensina a crianga no caminho que deve andar, e ainda quando for
: ; velho, ndo se desviara dele.”
==APAS Provérbios 22.6

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
RECURSOS PROPRIOS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: APAS - ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL
CNPJ: 03.552.050/0001-70 IE: Isenta

ENDEREGCO E CEP: Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - Leme/SP - CEP: 13.616-420
Responsavel(is) pela OSC: Daniel Heizenreider

RG: 32.754.867 CPF: 271.115.278-28 |
OBJETO: Manutencéo - geral |
EXERCICIO: Margo/2023

ORIGEM DOS RECURSOS: DOAGOES/RECURSOS PROPRIOS

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE R$ 166.503,94
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da L&, Gue a gespesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos rece b!dos para os fins indicados, conforme plano de

de trabalho aprovado.

Leme/SP 10 de Abril 2024
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Pracidentea

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




B APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL
f‘ X "Ensina a crianga no caminho que deve andar, e ainda quando for
velho, ndio se desviaré dele.”
APAS Provérbios 22.6
RELAGAO DAS DESPESAS

OBJETO: Custeio Operacional, Recursos Humanos, Material de Consumo e Servigos

EXERCICIO: Margo/2024

ORGAO BENEFICIARIO: APAS - Associagdo Presbiteriana de Agao Social

CNPJ: 03.552,050/001-70

ENDERECO e CEP: Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jd. Santana - CEP: 13.616-420
RESPONSAVEL(IS) PELO ORGAO: Daniel Heizenreider

Il - OUTRAS DESPESAS NAO RELACIONADAS NA TABELA ANTERIOR

DATA DO ESPECIFICAGAO DO
pacAMENTO| DOCUMENTO {NOTA NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE FONTE (™) VALOR
FISCAL, RECIBO)
05/03/2024 Recibo Laudo da geladeira Recurso Proprio RS 80,00
Seindintag Bantts T akas Sustaveeddasoptide e iveais: Be 0600
05/03/2024 Recibo Ricardo Aparecido Pegoraro{publicidade) Recurso Proprio RS 100,00
06/03/2024 Boleto e Nota Gas sete Recurso Proprio RS 465,00
06/03/2024 Boleto Sindicato Recurso Proprio RS 142,63
U0y Udy Llze DuIELWw DEHENILIV JULId) Fallilial RELUISY FIUpIIY ny 130,00
08/03/2024 Boleto Beneficio Social Famiiar Recurso Proprio RS 30,00
08/03/2024 Ton Helena Flor Leme BR Recurso Proprio RS 96,00
08/03/2024 Transferencia Transferencia Incentive fiscal Recurso Proprie RS 4.040,00
OR/NAI2024 Recibo Ricardn Aparerion Preorarniaiias oe vaiones) Recurso Pronnio RS 370,001
08/03/2024 Boleto e Nota Magazine Luiza Recurso Proprio RS 3.104,13
11/03/2024 Boleto Contribuigdo patronal Recurso Proprio RS 247,10
14/03/2024 Boleto e Nota Mercado livre Recurso Proprio RS 91,35
14/03/2024 Recibo Marcos Roberto Cantelli Recurso Proprie RS 120,00
15/03/2024 Boleto e Nota Recurso Proprio RS 280,00
15/03/2024 Cartdo Sandy Floricultura leme br Recurso Proprio RS 32,00
18/03/2024 Cartdo Rede de posto Pica Pau Recurso Proprio RS 50,00
19/03/2024 Boleto e Nota Da roz eletricidade Recurso Proprio RS 68,41
19/03/2024 Pix Giuliano Alves(limpeza do terreno) Recurso Proprio RS 200,00
22/03/2024 Pix Theodora Oficinas{Michael) Recurso Proprio RS 9.100,00
22/03/2024 Pix Art Flores Recurso Proprio RS 65,00
22/03/2024 Cartdo Drogaraia Recurso Proprio RS 35,55
22/03/2024 Cartdo Mega center (pilhas) Recurso Proprio RS 6,00
27/03/2024 Cartdo Embaleme Recurso Proprio RS 78,92
27/03/2024 Cartdo Sdo Rafael Supermercado Recurso Proprio RS 53,71
28/03/2024 Bolrto Da roz eletricidade Recurso Proprio RS 514,07
28/03/2024 Nota n216332 Fonseca & Fonseca (Conscerto geladeira) Recurso Proprio RS 850,00
RS 20.605.87
Leme, 10 de Abrl de 2029
Q\/&N
Fernanda Cristin otto Pinheiro
Tesoul
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Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-5039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




"Ensina a crianga no caminho que deve andar, e ainda quando for

Q APAS - ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL

-APAS velho, n&o se desviaré dele.”
Provérbios 22.6
CONCILIAGAO BANCARIA
NGiTie: APAS - ASSCTIACAC PRISDITERIANA DL ACAC 5CCIAL
Periodo de 01/01/2024 4 31/12/2024
Banco: Agéncia: Conta Corrente n2:
SICOOB 4423 7.247-8

Movimentac¢do Bancaria

Discriminagdo Valor (RS) Saldo (R$)

(+) Saldo Inicial em (prestagdo anterior) RS 19.783,00 | RS 19.783,00
(+) Depositos e Crédito Cobranca Boleto RS 4.355,00 | RS 24.138,00
(+) Outras Doagdes RS 5.300,00 | RS 29.438,00
{7) Dudyau dus pais R 30,00 | RS 25.513,00
{+)Transferencia repasse RS 25.518,00
(+)Transferencia reforma refeitério RS 29.518,00
(+) Resgate Aplicacdo (RDC - Longo CDI) RS 29.518,00
(-) Débitos de tarifas, juros, outros (cobranca) RS 37,75 | RS 29.480,25
(-) Débitos conforme relacdo da despesa RS 20.605,87 | RS 8.874,38
(-) Aplicagdes Financeiras Diarias RS 8.874,38
(+) Aplicagdo Diaria (RDC - Longo CDI) —I RS 157.629,56 | RS 166.503,94
Rendimento de aplicacéio estimado em RS 260,07 jé incluso no saldo

SALDO TOTAL R$ 166.503,94 | RS 166.503,94
(+) Saldo Conta Capital RS 166.503,94

Leme, 10 de Abril de de 2024

OBS: Juros e IR aplicagdes serdo contabilizados no més
seguinte.

Fernanda Caristﬁ%érizotto Pinheiro

Tamaten e
ISovuicna

niel Helizenreider

Presidente

RG: 32.573.768-X  CPF: 309.437 268-67 /67

i\

Rua Guilherme de Almeida, 318 - Jardim Santana - Leme - SP - CEP: 13.616-420 - Fone (19) 3571-9039
CNPJ: 03.552.050/0001-70 - www.apasleme.org - E-mail: apasleme@apasleme.org




APAS - ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL

<‘ X’ "Ensina a crianga no caminho que deve andar, e ainda quando for
AS velho, ndo se desviara dele."”
AP, Provérbios 22.6
CONCILIAGAO BANCARIA

Nome: APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

Maviaado e na ina ivmvaa a aniaadinanna
Al I M WA WA LT U S ] T

[FLUXO DE CAIXA |
Movimentag¢do Bancaria
Discriminaco Valor (R$) Saldo (R$)

(+) Saldo Inicial em RS 119,77 | RS 119,77
(+) Contribui¢des Voluntarias RS 50,00 | RS 169,77
(+) Camapanhas e Festas RS - RS 169,77
(+) Venda de Produtos do armario RS 25,00 | RS 194,77
(+) Outras doa¢des RS - RS 194,77
(-) Depésito Conta Bancaria - SICOOB RS - RS 194,77
(-) Débitos conforme relac3o da despesa RS 143,76 | R$ 51,01
51.01

lSaldn Final Disponivel | R&

Leme, 10 de Abril de de 2024

Fermnanda Cﬁﬁ Parizotto Pinheiro
l'esoureira

W%UIQW YMM

aniel Heizenreider
Presidente
RG: 32.573.768-X CPF: 309.437.268-67

Rua Guilherme de Almeida 318 Jardim Santana Leme - SP - CEP' 13.616-420 - Fone (19) 3571-30393
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<o >‘< Associagao Presbiteriana de Agao Social = APAS
APAS “Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

n&o se desviara dele.” — Provérbios 22 6

Leme 07 de margo de 2024

Declaro que recebi o valor de R$ 25,00 (vinte e cinco reais)
referente a venda de camiseta da APAS, para Sra. Adriana Maria
Santana mae da Manuela Santana Maciel do periodo da tarde.

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — SITE: www.apasleme org — E-mail: apasleme@apasleme.org
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. ¥ SICO0B |756 ] 75691.44236 01013.585201 00115.600017 7 96510000003000
! ~
Local de pa Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 10/03/2024
! [Benetioiino Coop Contr Cod. Benchoiane
I | ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552.050/0001.70 4423/135852
! | GUILHERME DE ALMEIDA 318 =
i | LEME-SP 13616420 11560
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Valor documentn
22/02/2024 1101 DM N 2210212024 30,00
Uso do Banco Carteira Espéci Quantidade Valor (-) Descongeo
1 RS 0,00
Termo de R abilidade do Beneficiario (=) Abatimento
Néo cobrar encargos por atraso
Nao conceder desconto. (-) Outrss
(+) Mora / Malia
(=) Outeos: Acréscamos
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO {=) Valor cobrado
BANCOOB
Pagador: \VANETE ADRIANA SOARES 154.712.748-14 .
RUA CAND?D MURER, 231 H j =
PARQUE SAO MANOEL T P Meod
LEME - sp 13616490 ?F /L1 pA
Beneficidrio Final: e

\ J | d
” Aulenticagio mcca.mca Ficha de com pensacio

|
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|
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!
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s -
SICOOB |7 56| 75691.44236 01013.585201 001 20.640016 9 96510000002000

Local dwgamm:o Vencimenio

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 10/03/2024
Beneficid Coop Cemty Cod. Beneficiario
ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552.050/0001-70 44231136862
GUILHERME DE ALMEIDA 318 Nowo w0

LEME - SP 13616420 12064
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Valos dosmmemen

2210212024 1601 DM N 22/02/2024 20,00
Uso do Banco Carteira Especic Quantidade Valor (-) Descmatis
1 RS 0,00
Termo de Responsabilidade do B eneficidrio (=) Abatimscats

Nao cobrar encargos por atraso
Nao conceder desconto.

Beneficiario Final

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO 3 Wahor sobrado
BANCOOB
Tagador: PRISGILA CRISPIN ELIZIARIO 306.077.718-79 .
RUA JOSE DA COSTA, 29 , N
CONJUNTO HABITACIONAL VICTORIO \" 17N |/ &
LEME - SP 13615550 f | A
1]

T O

Ny

\‘ %mmucaq_io mecdnica - Ficha de uimpmqiu

A
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TETINHO CONSTRUCOES. LAJES. MADEIRAS E CONCRETD USINADD
AY. SETE DE SETEMBRO N.1465 / BAIRRO: SUMARE / LEME-SP / CE

L P- 13&16—443 / FONE: 3571-1789

DRCQMENTD gD B EMIGESA0: 14/807/2024 HORA: @7:7Z3
UI'_I‘IDEDDF. WELL INGTOM

CLIENTE..: 999.99 -~ CONSUMIDOR

ENDEFRECO. = RUA. SH - SUMARE - LEME -5P - FONE: 3571-1789
ENTREGA. . : RUA, SN - SUMARE = LENE -5P - FONE: 3571-1789

14793/2824 - R% 51.38 -.R¢ 2.09 e.00 - R¢ 8.00

L t

i coplsg ! DESCRICAD DOS PRODUTOS :  FABRICANTE VUN D BYDE. ! PR.UNIT. ! VALOR TOTAL !

= : == i == S : fanes §

© 2,575 | PADD CADEARD 45 MM PADD : PN 1.00! 51.38) 51,38 |

¥ . f
ABSE ., ¢ TOTAL == 01.38



IETINHD COWSTRUCOES, LAJES. MADEIRAS E CONCRETD USINADD

A % ¥

A5S . ¢ o TOTAL => a@ .98

AV. SETE DE SETEMBRO N.1465 / BAIRRO:
P: 13616-443 / FONE: 3571-1789
________________________________ i ,'-"'_'—-_—_-"‘"’“"‘“"'—‘——‘———"--_- - e w S Mt s
ORCAMENTO: 2,314 EMISSAO: 14/03/2024 HORA: @7:35
VENDEDOR. : WELLINGTON
CLIENTE..: 999.99 - CONSUMIDOR
EMDERECO. : RU. SN - SUMARE - LEKE -5 - FONE: 3571-1789
ENTREGA . . : RUA. 5N - SUMARE - LEME -SP - FONE: 3571-1789
19/83/202 - RS 50,38 - RS 080 0.2 - RS 0,88
t '
| CODIGD DESCRICAQ BOS PRODUTOS |  FABRICANTE ! UN! OTDE. !  PRUNIT. ! VALOR TOTAL !
n : =zzzesszzzs =t - tzmsz| : : ze=s)
{ ! 2.575 ! PADD CADEADD 45 M PADO LN 1.00! 51.38! 51,38 !
l
:
|
|
r
|
|
:
|
|



CHAVEIRO EXPRESS
. DISK CHAVES

CHAVES CODIFICADAS
W INACIONARIS E IMPORTADAS

QUALIFICADO EM AFIACAO!

PRACA MANDEL LEME, 333
CENTRO - LEME - SP
Qualificado Em Afiacao
TEL: (19)3554-7031 / (19)3554-3062
¥hatsApp (19)99713-6373
TECNICO : KAELLEN
DATA. : 14/03/2024 14:24:57
Ordem Servico: 000154

Dados do Cliente

ASSOCTACAD PRESBITERIANA

0td Descricdo Valor Valor Total

1 CAPIA CHAVE PADD R 12,00 R$ 12,00

Desc: Total: R$ 12,00

0BS: O Cliente Fica Ciente Que:
Produtos, Pecas e Servicos Deixados
Para Consertos/Reparus e Ndo Retirados
Até o Prazo De 90 Dias, Sera

Caracterizado Esquecimento/Abandono,

Isentando o Prestador De Servico/Estabelecimento
Da Preservacdo e Guarda Do Mesmo, Podendo

Ser Depositado Em Juizo Para Destinacdo Legal.

PORQUE O CADIGO DA NOSSA CHAVE
E O SEGREDD DA SUA SEGURANCA!

OBRIGADD PELA PREFERENCIA

¥kt SEM VALOR FISCAL 4ok




SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servicos Financeiros do Sicoob - SISBR

01/04/2024 EXTRATO CONTA CORRENTE

COOP.: 4423-7 - SICOOB CREDIACIL
CONTA: 7.247-8 - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS

DATA DOCUMENTO HISTORICO
29/02/2024 SALDO ANTERIOR
29/02/2024 SALDO BLOQUEADO ANTERIOR
01/03/2024 3332657 CRED.TRANSF.CONTAS
REM.: CLAUDIO MICHELIM
01/03/2024 196 LIBERAGAO DE DEPOSITO BLOQUEADO
01/03/2024 197 LIBERAGCAO DE DEPOSITO BLOQUEADO
SALDO DO DIA ===== >
04/03/2024 440958 CRED.LIQUIDAGAO COBRANCA
04/03/2024 31 DEP.DINHEIRO

CPF: 045.009.598-31
ENVELOPE: 1505986776

04/03/2024 441904 TARIFA COBRANGCA

SALDO DO DIA ===== >
05/03/2024 441583 CRED.LIQUIDAGAO COBRANGA
05/03/2024 Pix PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

***110.398-**

Laudo da geladeira
05/03/2024 Pix PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

*** 167.068-**

Timoteo Publicidade
05/03/2024 Pix PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

*** 721.808-**

Ricardo Publicidade

05/03/2024 442547 TARIFA COBRANCA
SALDO DO DIA =====
06/03/2024 3319868 DEB.TIT. COBRANGCA EFETIVADO
Gas cilintro Delina
06/03/2024 3342274 DEB.TIT.COMPE EFETIVADO (T—L(
Sindicato s
06/03/2024 442233 CRED.LIQUIDAGCAO COBRANGA _ ~
06/03/2024 Pix PIX RECEBIDO - OUTRA IF  Mcpowmoncr o

Recebimento Pix

about:blank

Page 1 of 5

13:57:37

VALOR
19.783,00C
3.971,00*
35,00C

1.321,00C
2.650,00C
23.789,00C
380,00C
100,00C

294D /
24.266,06C
~% 30,00C
80,00D

300,00D

100,00D

147D 7
23.814,59C
465,00D

142,630

800,00C

<> 50,00C

01/04/2024




06/03/2024

07/03/2024
07/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

08/03/2024

11/03/2024

11/03/2024
11/03/2024

12/03/2024
12/03/2024

13/03/2024
13/03/2024

13/03/2024

14/03/2024
14/03/2024

about:blank

443223

442902
443857

3342275

3342276

430348

3349928

Pix

3350313

3349711

444182
445207

444844
445838

445536
Pix

446451

446196
3362160

ANA CLAUDIA MALAMAN

w* 702.728-**

TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA ===== >
CRED.LIQUIDACAO COBRANCA
TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA ===== >
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
Beneficio Social Familiar
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
Benefico social

COMPRA VISA ELECTRON

PG *TON HELENA FLOR LEME BR

DEBITO EMISSAO TED MESMA
TITULARIDADE

Page 2 of 5

588D /
24.051,08C
925,00C

2.94D7
24.973,14C
136,00D

30,00D

96,00D

4.040,00D

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO

SOCIAL
PIX EMITIDO OUTRA IF

Pagamento Pix

*wx 721.808-**

Pastor Ricardo Of Valores
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
Geladeira APAS

SALDO DO DIA ===== >
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
Contribuigdo Patronal
CRED.LIQUIDAGAO COBRANGCA
TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA =====>
CRED.LIQUIDAGAO COBRANGA
TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA ===== >
CRED.LIQUIDACAO COBRANCA
PIX RECEBIDO - OUTRA IF
Recebimento Pix

Ellen Amanda Maneta

*** 769.578-**

TARIFA COBRANCA
SALDO DO DIA =====>
CRED.LIQUIDAGAO COBRANCA
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO

suporte de rodinha para geladeira

320,00D

3.104,13D

17.247,01C
247,10D

260,00C
44107
17.255,50C
980,00C
8,82D
18.226,68C
50,00C

e

W'GV A 25,00C

14707
¢ 18.30021C
il

91,35D

PEN

01/04/2024




14/03/2024

14/03/2024

14/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

15/03/2024

18/03/2024

19/03/2024

19/03/2024
19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

19/03/2024

21/03/2024
21/03/2024

about:blank

Pix

Pix

447010

3362161

Pix

296788

000168

3369646

447940
Pix

Pix

Pix

448900

449249
450097

PIX EMITIDO OUTRA IF
Pagamento Pix

46.743.256 0001-90

Eletricista

PIX RECEBIDO - OUTRA IF
Recebimento Pix

ELISABETE C SAVASSI

*** 806.448-**

TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA ===== >
DEB.TIT.COMPE EFETIVADO
Troca dos extintores da APAS
PIX RECEBIDO - OUTRA IF
Recebimento Pix

DANIEL HEIZENREIDER

*** 437.268-**

COMPRA VISA ELECTRON
SANDY FLORICULTURA LEM LEME BR
SALDO DO DIA ===== >
COMPRA VISA ELECTRON
REDE DE POS E COM LEME BR
SALDO DO DIA ===== >
DEB.TIT. COBRANCA EFETIVADO
Da roz

CRED.LIQUIDAGAO COBRANCA
PIX RECEBIDO - OUTRA IF
Recebimento Pix

JOSE LUIZ DONIZETI DE SOUZA
***.301.608-**

PIX EMITIDO QUTRA IF
Pagamento Pix

24.258.986 0001-62

Limpeza terreno

PIX RECEBIDO - OUTRA IF
Recebimento Pix

JOAO ARNALDO GENTINA
k295,738

TARIFA COBRANCA

SALDO DO DIA ===== >
CRED.LIQUIDAGCAO COBRANCA
TARIFA COBRANCA

<4

Page 3 of 5

120,00D

25,00C

1,470 <
18.142,39C
280,00D

100,00C

32,00D

17.930,39C
50,00D

17.880,39C
68,41D

200.00C

30,00C /(

200,00D
75,00C

1470 7~
€
(LN 17.91551C
>  18000¢ i

1,470 ~

b

01/04/2024




Page 4 of 5

SALDO DO DIA ===== > 18.094,04C
22/03/2024 Pix PIX EMITIDO OUTRA IF 9.100,00D
Pagamento Pix
31.495.504 0001-53
Servio de assessoria Michel
22/03/2024 Pix PIX EMITIDO OUTRA IF 65,00D
Pagamento Pix
67.207.746 0001-41

Lembranca para Magali

22/03/2024 000045 COMPRA VISA ELECTRON 35,55D
RAIA242 LEME BR

22/03/2024 505502 COMPRA VISA ELECTRON 6,00D
MEGA CENTER LEME BR
SALDO DO DIA =====> 8.887,49C

25/03/2024 250692 COMPRA VISA ELECTRON 78,92D
EMBALEME LEME BR

25/03/2024 451331 TARIFA COBRANCA 1,00D ~
SALDO DO DIA ===== > 8.807,57C

26/03/2024 451028 CRED.LIQUIDAGAO COBRANGA 450,00C

26/03/2024 451918 TARIFA COBRANCA 294D ~
SALDO DO DIA =====> 9.254,63C

27/03/2024 451639 CRED.LIQUIDAGAO COBRANGA 100,00C

27103/2024 270198 COMPRA VISA ELECTRON 53,71D
SAO RAFAEL SUPERMERCAD LEME BR

27/03/2024 Pix PIX RECEBIDO - OUTRA IF 700,00C

Recebimento Pix
JOAO H FRANCISCO
** 624.198-*

27/03/2024 452505 TARIFA COBRANCA 1,47D /
SALDO DO DIA =====> 9.999 45C
28/03/2024 Pix PIX RECEBIDO - OUTRA IF 239,00C

Recebimento Pix
OSSIAS BERNEGOSSI
*** 187.838-**

28/03/2024 3392769 DEB.TITULO COBRANGCA 514,07D
Material para instalar o projetor
28/03/2024 Pix PIX EMITIDO OUTRA IF 850,00D

Pagamento Pix

*** 057.368-** Py
Conerto da geladeira -

26/03/2024 26 DEP.CHEQUE BLOQ.1D 2.500,00*

&

about:blank 01/04/2024




CPF: 065.066.818-96
ENVELOPE: 0874448731

28/03/2024 97 DEP.CHEQUE BLOQ.1D
CPF: 065.066.818-96
ENVELOPE: 0874448749
SALDO DO DIA =====>

RESUMO

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):
SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(a.m.):
PREVISAO CPMF:

PREVISAOQ IOF:

PREVISAO ENCARGOS:

PREVISAO TARIFAS:

Limites de Crédito Disponiveis

Page 5 of 5

911,00*

8.874,38C

8.874,38C
0,00C
0,00C
8.874,38C
3.411,00
0,00
6,59%
0,00D
0,00D
0,00D
0,00D

Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

EXTRATO No.:000
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

about:blank

01/04/2024




+ SICOOB

Cedente:
Tipo Consulta: Liquidagéo
Conta Corrente: 72478

11-BAIXA POR DECURSO DE PRAZO

Nosso Numero

CARLOS EDUARDO MENDES ZOLIO

Relatério - Titulos por Periodo

Data Inicial:01/03/2024

Seu Numero

CPF/CNPJ Sacado:

Dt. Previsao
Crédito

135852 - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Vencimento

25/09/2023

Data Final:31/03/2024

Dt. Limite

Pgto

Valor (R$) Vir. Mora Vir. Desc.

Vir. Outros
Acresc.

25/03/2024

Vir. Baixado

215-LIQUIDAGAO COBRANGA - INTERCREDIS

Total de Valores do grupo:
Total de Registros do grupo:

180,00

" ; Dt. Previsao A Dt. Limite ; Vir. Outros o
Nosso Namero Seu Numero Crédito Vencimento Pgto Valor (R$) Vir. Mora Vir. Desc. SR Dt. Liquid.  Vir. Cobrado
CARLOS EDUARDO MENDES ZOLIO 1123-8 2-02| 26/03/2024 | 25/03/2024 200,00 0,00 0,00 0,00| 25/03/2024 200,00
LEMECAP PNEUS E ACESSORIOS LTDA 1068-7 10-07| 26/03/2024 | 25/03/2024 250,00 0,00 0,00 0,00| 25/03/2024 250,00
Total de Valores do grupo: 450,00
Total de Registros do grupo: 2

51-LIQUIDAGAO - VIA CAIXA/DINHEIRO

Sacado Nosso Numero

Seu Numero

Dt. Previsao Vehdknento Dt.

Crédito

Pgto

Limite

Valor (R$) Vir. Mora Vir. Desc.

Vir. OQutros

Acresc.

Vir. Cobrado

DENIS AUGUSTO DE MAGALHAES 1009-2 126-08| 06/03/2024 | 10/03/2024 200,00 0,00 0,00 0,00| 05/03/2024 200,00
DENIS AUGUSTO DE MAGALHAES 997-8 125-08| 06/03/2024 | 10/03/2024 200,00 0,00 0,00 0,00| 05/03/2024 200,00
RETIFICA CONQUISTA LTDA 1045-8 129-08( 12/03/2024 | 10/03/2024 150,00 0,00 0,00 0,00( 11/03/2024 150,00
Total de Valores do grupo: 550,00
Total de Registros do nEv.oNFJ M%\ 3
Ordenado por: Sacado /”\Uw\U d
Gerado em:; 01/04/2024 13:57:04 < Versdo: 2.0.106.04 Péagina 1 de 4




YSICOOB Relatério - Titulos por Periodo
Cedente: 135852 - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
Tipo Consulta: Liquidagéo Data Inicial:01/03/2024

Conta Corrente: 72478 CPF/CNPJ Sacado:
58-LIQUIDACAO - VIA COMPENSAGAO

Data Final:31/03/2024

Vir. Outros

Dt. Previsdo Valor (R$) Vir. Mora Vir. Desc.

Dt. Limite

Sacado . Nosso Nimero ‘Seu Numero <n=um=..oio

Crédito Pgto Acresc.
ALAN MAURICIO SILVA EIRELI 1111-0 1-02| 07/03/2024 | 10/03/2024 900,00 0,00 0,00 0,00| 06/03/2024 900,00
ANDERSON TADEU ;zcmom\ym.w M. 4 .. 1176-8 13-01| 27/03/2024 | 10/03/2024 100,00 0,00 0,00 0,00| 26/03/2024 100,00
G
DE CARLI & FERNANDES LTDA - ME 965-2 082023-12| 04/03/2024 | 05/03/2024 230,00 0,00 0,00 0,00 01/03/2024 230,00
AN
EDMEIA BENTO DA SILVA U_._n_.mmmzm_w,_..n?{ 1216-8 16-01| 14/03/2024 | 10/03/2024 30,00 0,00 0,00 0,00 13/03/2024 30,00
EURINETE FERREIRA AUGUSTO /1 3,, « y 1266-6 20-01| 12/03/2024 | 10/03/2024 50,00 0,00 0,00 0,00 11/03/2024 50,00
GISELE APARECIDA SGARBOZZA ﬂM.q . 1226-1 17-01| 07/03/2024 | 10/03/2024 25,00 0,00 0,00 0,00| 06/03/2024 25,00
JARDEL RINALDI ME 1104-8 16-07| 12/03/2024 | 10/03/2024 180,00 0,00 0,00 0,00| 11/03/2024 180,00
JONAS EDUARDO MARCHI 929-7 052023-12]| 06/03/2024 | 10/03/2024 200,00 0,00 0,00 0,00| 05/03/2024 200,00
JOSE LUIZ CORTE 1022-9 127-09| 21/03/2024 | 20/03/2024 180,00 0,00 0,00 0,00 20/03/2024 180,00
JULIANA PETRUZ 941-6 062023-12| 19/03/2024 | 20/03/2024 200,00 0,00 0,00 0,00| 18/03/2024 200,00
LUIS BENEDITO SARDINHA 1080-6 11-07| 13/03/2024 | 10/03/2024 50,00 0,00 0,00 0,00| 12/03/2024 50,00
OSNI FERREIRA 988-1 301-11| 11/03/2024 | 10/03/2024 200,00 0,00 0,00 0,00| 08/03/2024 200,00
REGINA LUCIA ZOLIO DE MAGALHAES 1134-9 3-01| 12/03/2024 | 05/03/2024 250,00 0,00 0,00 0,00( 11/03/2024 250,00
RETIFICA LEMENSE LTDA 1057-6 130-08| 06/03/2024 | 10/03/2024 200,00 0,00 0,00 0,00| 05/03/2024 200,00
Ordenado por: Sacado =
Gerado em: 01/04/2024 13:57:.04 Versdo: 2.0.106.04 Pagina 2 de 4




" SICOOB Relatorio - Titulos por Periodo

Cedente: 135852 - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
Tipo Consulta: Liquidagéo Data Inicial:01/03/2024 Data Final:31/03/2024
Conta Corrente: 72478 CPF/CNPJ Sacado:

58-LIQUIDAGAO - VIA COMPENSAGAO

Dt. Limite
Pgto

Dt. Previsdo
Crédito

Vir. Outros
Acresc.

Dt. Liquid.  Vir. Cobrado

Nosso Nimero Seu Namero Vencimento Valor (R$) Vir. Mora Vir. Desc.

TAMACELI LTDA EPP 072023-12| 12/03/2024 | 10/03/2024 11/03/2024

Total de Valores do grupo: 2.995,00

Total de Registros do grupo: 15
68-LIQUIDAGAO - DEBITO EM CONTA

Vir. Outros
Acresc.

Dt. Previsao

Nosso Numero Seu Ndmero Dt. Liquid. ~ Vir. Cobrado

Crédite  Vencimento i Valor (R$) Vir. Mora Vir. Desc.

CRISTIANE GOMES DA SILVA L.\M% 1296-7 25-01| 11/03/2024 | 10/03/2024 30,00 0,00 0,00 0,00| 08/03/2024 30,00
A

CRISTIANE GOMES DA SILVA 1297-4 25-02| 11/03/2024 | 10/04/2024 30,00 0,00 0,00 0,00( 08/03/2024 30,00
GILMAR LOPES DE MORAES 1002-4 15-07| 12/03/2024 | 10/03/2024 150,00 0,00 0,00 0,00| 11/03/2024 150,00
LEIA FERREIRA 976-3 300-11| 04/03/2024 | 10/03/2024 150,00 0,00 0,00 0,00| 01/03/2024 150,00
LEIA FERREIRA 977-0 300-12| 01/04/2024 | 10/04/2024 150,00 0,00 0,00 0,00( 28/03/2024 150,00
VIVIANE GONCALVES DE SOUZA }/,,;of..,.” 1186-1 14-01| 05/03/2024 | 10/03/2024 30,00 0,00 0,00 0,00| 04/03/2024 30,00
Total de Valores do grupo: 540,00
Total de Registros do grupo: 6
Total de Valores Baixados: 180,00
Total de Registros Baixados: @\ 1

Ordenado por: Sacado ! :

Gerado em: 01/04/2024 13:57:04 Versdo: 2.0.106.04 Pagina 3 de 4




“"SICOOB Relatério - Titulos por Periodo

Cedente: 135852 - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
Tipo Consulta: Liquidagéo Data Inicial:01/03/2024 Data Final:31/03/2024
Conta Corrente: 72478 CPF/CNPJ Sacado:

68-LIQUIDAGAO - DEBITO EM CONTA

Dt. Previsdo Dt.Limite y1or (R$) Vir. Mora Vir. Desc, VI OUTOS by |iquid.  Vir. Cobrado

Nosso Namero Seu Numero Crédito | Vencimento Pgto Acresc.

Total de Valores Liquidados: 4.535,00
Total de Registros Liquidados: 26

z
I

Ordenado por: Sacado

Gerado em: 01/04/2024 13:57:04 Versdo: 2.0.106.04 Pégina 4 de 4




Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob — SISBR
Captagdo Remunerada

Extrato Consolidado

4423 - 8ICOOB CREDIACIL

Data Processamento: 04/04/2024
Data Emissaa: 05/04/2024
Hora Emisséo: 14:49:22

DADOS DO ASSOCIADO

CLIENTE: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

ENDERECO: GUILHERME DE ALMEIDA318 BAIRRO:
CEP: 13.616-420 TELEFONE:
CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70 CONTA:

JARDIM SANTANALEMESP

(19) 3573-7700
7.247-8

PERIODO: MARCO/2024

Saldo Bruto Anterior em 29/02/2024:

Aplicagoes:

Rendimentos Bruto:

Resgates Liquidos:

Imposto de Renda Retido:

IOF Retido:

Rendimento Liquido:

Saldo Bruto em 28/03/2024:
Imposto de Renda Previsto:

|OF previsto:

Saldo Liquido em 28/03/2024:

160.521,46
0,00
1.138,51
0,00

0,00

0,00
941,19
161.660,97

4.031,41
0,00

157.629,56

—] rEmMns |




ELETROMAQUINA — César Aparecido de Moraes
Rua Rodrigues Aives, 319 V. Sao Jorge - Leme/SP
CNPJ: 14.658.982/0001-18

Fone: 19-3571-8341 / 19-98154-2123

rT-‘ a q L‘ l n Eﬂ cesar.eletromaquina@gmail.com

ORCAMENTO/LAUDO TECNICO

Leme/SP, 29 de fevereiro de 2024,

APAS Associacao Presbiteriana de Acdo Social

A/C—Sra. Talita

Fone: 15 3571-9039

Apds analise técnica em uma geladeira Continental Frost Free Duplex de cor branca de 445 L
modelo E-NR RFCT500MDA1BR/07 FD 9409 006749 de 127V, patrimdénio nimero 000040 da

ANAC lmmalimada e Noa Mol aviae s Ao Almacida w0 30N Joawvditan Comdawma | awmes /N CRAIDT w0
A Ao, 1ULaliaaua (1g iwua QJuiiiicinic uc Aliiciua 1= o4y Jaluiitl Jaiieatid, cCiiic/ Jr, wiNrd i

03.552.050.0001-70, foi constatado que o equipamento teve o compressor (motor) queimado
devido a falta de gds e que encontra se com vazamento na tubulacdo interna.

Servicos a serem executados: manutencdo invidvel devido ao alto custo.

Valor do servigo: -:-DESCARTE-:-

Sem mais, ticamaos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente

Técnico de Refrigeracao
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO RRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador
Nome

lalnlnt/al YinlN
T IINT U

Instituico:
ISPB:
Pagamento
Tipo chave:
Chave:
Destinatario
Nome:
CPF/CNPJ:
Instituigéo:
ISPB:

Madans Moo mem b o
Wauvo 1 ﬂsﬂlllﬁ‘ nw

Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descrigdo:
ID Transagdo:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

N CEND AENINANA TN
V. JuL UJIJIVUV 1TV

CCLA SICOOB CREDIACIL
08795285

Pix via chave

Celular

(**)****54 2123

César Aparecido de Moraes
***.***.398—**

BANCO C6 S.A.

31872495

05/03/2024 - 19:15:04

80,00

Laudo da geladeira
E08795285202403052215SfHIhvz2jYf

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

i

06/03/2024




Eu, Timoteo Gustavo Hossri de Oliveira, recebi da

APAS: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

a quantia de RS 300,00, pelos servigos prestados de

ADMINISTRACAO DE REDES SOCIAIS.

Leme, 05 de marco de 2024

CPF:355.167.068-40

Timoteo Gustavo Hossri de Oliveira
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS NE CREDITO DO RRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador
Nome:

ladnlnt/al NInlN
Al ININT

Instituicdo:
ISPB:
Pagamento
Tipo chave:
Chave:
Destinatario
Nome:
CPF/CNPJ:
Instituic&o:
ISPB:
Da&ados Pagaments

Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descrigdo:
ID Transagao:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS

NS CCN NENINANA TN
Vo JuL WJUIvUv 1T v

CCLA SICOOB CREDIACIL
08795285

Pix via chave

CPF/CNPJ

¥+ 167.068-**

TIMOTEO GUSTAVO HOSSRI DE OLIVEIRA
*** 167.068-**

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
90400888

05/03/2024 - 19:15:05

300,00

Timoteo Publicidade
E08795285202403052215gjW7T7VH9be

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

06/03/2024




‘P

<o >‘\/ Associacao Preshiteriana de Acio Social = APAS
APAS ‘Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

néo se desviara dele.” — Provérbios 22.6

Recibo de pagamento

Eu, Ricardo Aparecido Pegoraro recebi da Associagao Presbiteriana de
acdo Social- APAS inscrita no CNPJ 03.552.050/0001-70 a importancia de
RS$100,00(cem reais) referente publicidade fevereiro.

Leme 06 de margo de 2024

,, e Y, ﬂ P
id aﬁ/g‘%

/Ricardo Aparecido Pegoraro

(

BN

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-903Y — SITE: www apasleme.org — E-mail: apasleme@apasieme.org
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador
Nome:

APrEIANM .
AT L INAINT U

Instituicéo:
ISPB:
Pagamento
Tipo chave:
Chave:
Destinatario
Nome:
CPF/CNPJ:
Instituicéo:
ISPB:

Madan Moo oes b -
auvud | ayancinw

Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descrigdo:
ID Transagdo:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAQC PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS

N9 CCN NENINANA 7N
(VL R I A A AV AV IV By V)

CCLA SICOOB CREDIACIL
08795285

Pix via chave

CPF/CNPJ

*** 721.808-*

RICARDO APARECIDO PEGORARO
**721.808-"*

BANCO DO BRASIL S.A.

00000000

05/03/2024 - 19:15:06

100,00

Ricardo Publicidade
E087952852024030522155ZIHrT2tAIT

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

)

Page 1 of 1

06/03/2024




TYSICOOB

¥SICOOB

756 -0 |75691.44236 01003.229802 10349.300011 3 96470000046500

Vencimenlo

06/03/2024

Parcela

001/ 001

Local de Pagamento

Pagar preferencialmente nas agencias do SICOOB

Vencimento

06/03/2024 ’

Agéncia /! Cédigo Beneficiario

4423/3229-8

BeneficiarioAV 7 DE SETEMBRO 205 JARDIM SANTANA LEME SP 13616443
ADELINA CANDIDA TSCHEPAT - CNPJ: 04.915.213/0001-02

4423/3229-8

Agéncia / Codigo Beneficiario ’

Espécie Quantidade Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamentd Nosso Numero
RS 20/02/2024 13080/001 DM N 20/02/2024 0103493-0
( = ) Valor do Documento Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor ( =) Valor do Documento
465,00 1 RS X 465,00

( - ) Desconlo / Abatimento
{ + ) Mora / Multa

( =) Valor Cobrado
Numero Documento

13080/001

Nosso Numero
0103493-0

Instrugbes (Texto de responsabilidade do beneficiario.)
Cabrar juros de 2% ao més de atraso para pagamento a partir de 07/03/2024,

Cobrar multa de R$4,65 para pagamento a partir de 07/03/2024.

( - ) Desconto / Abatimento

( + ) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

Beneficiario: ADELINA CANDIDA

JARDIM SANTANA LEME SP 1361644
CNPJ: 04.915.213/0001-02

Pagador: ASSOCIACAQ
PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-

HPESCNPJ: 03.552.050/0001-70

[

Recibo do Pagadofutenticar no Versu

TSCHEPAT . AV 7 DE SETEMBRO 20 Pagador ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL- APAS

RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 JARDIM SANTANA

13616420 LEME SP
Sacador/Avalista:

CPF / CNPJ do Sacado
03.552.050/0001-70

Cadigo de Baixa

U AROATCR AT

Autenticagao Mecanica

Ficha de Compensagdo

Agendaco
Q12 24

2

REC. PROPRIOS




Eynunda

200022024 Destmaturio ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCI

AL APAS

RECEBEMOG.ZU ADELIN® CANDIDA TSCHEPAT OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Vilor Total RS 465.00

NF-e
N* 000.013.080

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA PO RECEBEDOR

SERIE 001

DANF

E

ADELINA CANDIDA
TSCHEPAT

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

AV 7 DE SETEMBRO. 205 - JARDIM SANTANA,
LEME, SP - CEP: 13616443 Fone:

No

0: Entrada
1: Saida

000.013.080
SERIE: 001
Folha

1 de 1

1]

IR

(RN

CHAVE DE ACESSO

3524 0204 9152 1300 0102 5500 1000 0130 8014 1802 6706

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

135240365581754 20/02/2024 07:42:19

INSCRICAO ESTADUAL

415120117111

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

04.915.213/0001-02

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME/RAZAO SOCTAL CNPJIOPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS 03.552.050/0001-70 20/02/2024
ENDERFCO BAIRRO DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SATDA
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 JARDIM SANTANA 13616420 20/02/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DI SAIDA
LEME 1935719039 SP 07:45:39
FATURA/DUPLICATA
DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR DUPLICATA VENCIMENTO VALOR
001 D6/032024 465,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO 1CMS VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 71,61 (15,40 %) 465,00
VALOR DO FRETH VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 465,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICTLO LI CNPICPF
9 -SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTUD PESO LIQUIDO
0,000 0.000
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO = % C erEme o i = = P, VALOR VALOR VALOR B. CALC VALOR VALOR ALIQUOTAS
PRODUTO DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH CST | CFOP |UNID.| QTDE UNITARIO | DESCONTO LIOUIDO 1UMS 1CMS 1Pl TCMS | 1P1
0000045 GLP EM BOTIAO DE 45 KG 27111610 061 3656 UN 1.00 4650000 0,01 465,001 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00
1CMS monofasico sobre combustivers cobrado
anteriormente conforme Convemo ICMS 199/2022:

DADOS ADICIONAIS

LN

ONL
ADEQUAD

DESCARREGAMENTO, TRANSBORDO E TRANSPORTE DECRETO 96, I :
VIL ANEXO 2. DECRETO 3017/89.DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP NAO GERA CREDITO FISCAL DE IPI

1075 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEQ. CLASSE 2.1 RISCO SUB. 23. DECLARAMOS QUE OPRODUTO ESTA
AMENTE ACONDICIONADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DECARREGAMENTO.
044/88.ART. 22, 11 ISENTO ICMS CONF. ART. 2°, INSISO

RESERVADC

) AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSAO 20/02 2024 - 07:42:22




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

06/03/2024 Comprovanioide 16:30:30

Fagaingiino as DOIeto
Coop.: 4423-7 / COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Coita: 7.247-8 / ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAC SOCIAL - APAS
Linha digitavel: 75691.44236 01003.229802 10349.300011 3

96470000046500
N° documento: 13080/001
Nosso Nuamero: 01000322980001034930
No. Agendamento: 3.319.868
Instituigdo Emissora: 756-BANCO SICOOB S.A.
Tipo Documento: Titulo
Nome/Razdo Social do Beneficiario: ADELINA CANDIDA TSCHEPAT
Noiie Faintasia Beneficianio: ADELINA CANDIDA TSCHEPAT
CPF/CNPJ Beneficiario: 04.915.213/0001-02
Nome/Raz3o Social do Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL
Nome Fantasia Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
CPFI/CNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Data Agendamento: 22/02/2024-21:01:12
Data Pagamento: 06/03/2024
Daia Vencimenio: 06/03/2024
Valor Documento: 465,00
(-) Desconto I Abatimanto: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00
Valor Pago: 465,00
Situagdo: Efetivado
Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao
Observagao: Gas cilintro Delina
Autenticagédo: 01befe98-2d49-424d-aebf-ffa161c168f5

[ A

about:blank 06/03/2024




01/03/2024, 13:29 ProSindWeb - Impresséo de Boleto

Instrugdes de Impressédo REC- PROPRlOS

Imprimir preferencialmente em impressora Laser, (Ndo use modo econémico),
Agendado em

Utilize folha A4 ou Carta - Favor Cortar na linha indicada
_____________________________________________________________________ A e s
Recibo d&ﬂt&!’ 24

Ziucowbrsl  |001-9] 00190.00009 03038.950006 00159.473172 5 9640000014263

Beneficirio Carteira
SINDICATO EMPREG.TURIS E HOSP PIRACICABA 17 RECIBO DO PAGADOR
Data Documenta | Nimero Documento Espécie Doc, | Aceite Espécie Data Proc. CNRJ Vencimento
01/03/2024 CAS202402 DM N R$ 01/03/2024| 62.474.077/0001-50 07/03/2024
Instrugdes CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL REFERENTE FEVEREIRO DE 2024 () Outras Dedugdes Agéncia/Codigo Beneficiano
Contribuigdo Assistencial 2% Mensal 0056-6/00005690-1
{+) MoraMulta Nosso Numero
30389500000159473
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Decumento
_ 142,63
Pagador  CPFICNPJ: 03.552.050/0001-70 Escnitorio Contabil da Empresa (=) Valor Cobrado
Associacao Presbiteriana De Acao Social - 1038 Confianca Escritorio Contabil - Leme
-221
Direta Sistemas - Blumenau - SC - Dxx47 3378-2266 - suporte@diretasistemas.com.br Autenticagao Mecanica

Foucooust  |001-9] 00190.00009 03038.950006 00159.473172 5 96480000014263

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em Qualquer Banco, Pref.Lotéricas ou Internet 07/03/2024
Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo do Beneficiario
SINDICATO EMPREG.TURIS E HOSP PIRACICABA 62.474.077/0001-50 0056-6/00005690-1
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. Aceite Data Proc. Nesso Numero
01/03/2024 CAS202402 DM N 01/03/2024 30389500000159473
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Moeda Valor (=) Valor Documento
17 RS 142,63
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) {-) Desconto/Abatimentos
CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL REFERENTE FEVEREIRO DE 2024
P R R (-} Outras Dedugdes
Contribuigao Assistencial 2% Mensal
{+) MoraMutta

(*) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
Pagador Associacao Presbiteriana De Acao Social - 1038 CPF/CNPJ: 03.552.050/0001-70
R Guilherme De Almeida 318 - Vila Santana
13616-420 - Leme - SP
Confianca Escritorio Contabil - Leme - 221 Céd. Baixa: 30389500000159473

Autenficacio Mecanica - Ficha de Compensacao

(T T

https:/lsweb.direlasistemas.com.brlprosindweblbloqueto.php?&key=V6V4MTM 1NjtF OzEwMzg7 QOF TOzIwMjQ7MjswNy8wMy8yMDI0OzMwMzg. .. 11




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil

06/03/2024 Comprovante de 16:30:56

Paganmutﬁ Ue BOIEto
Coop.: 4423-7 / COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Coiita: 7.247-8/ ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Linha digitavel: 00190.00009 03038.950006 00159.473172 5

96480000014263

N° documento: -
Nosso Ndmero: -
No. Agendamento: 3.342.274
Instituigdo Emissora: 1-BANCO DO BRASIL S.A.
Tipo Documento: Titulo

. ol SINDICATO DOS EMPR EM TURISMO E HOSP DE
Nome/Razéo Social do Beneficiario: PIRACICABA
Nome Fantasia Beneficiario: SINDICATO DOS EMPR EM TURISMO E HOSP DE PIRAC
CPF/CNP.) Beneficiario: 62.474.077/0001-50
Nome/Razdo Social do Pagador: Associacao Presbiteriana De Acao Social
Nome Fantasia Pagador: Associacao Presbiteriana De Acao Social
CPF/CNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Data Agendamento: 05/03/2024-19:15:06
Daia Fagainenio: 06/03/2024
Data Vencimento: 07/03/2024
Valar Documentn: 142,63
(-) Desconto / Abatimento: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00
Valor Pago: 142,63
Situagao: Efetivado
Autorizou pagar vaior diferente do agendado: N&o
Observagao: Sindicato
Autenticasia: 9a96dbee-ec53-4ebe-a018-c3a3efelbbfa

=

about:blank 06/03/2024




REC. PROPRIO®

anexo - BSF
Beneficio Sodial 00Gs 2= AkBise Te.€ Ll NONS Fage
‘ 0800< ;Zﬁ 3738 ' Benefico Sodal Famiiial' 7 geﬂdado em www.beneficiosocial.com br
do weu Smdicatn de seu Sindicato fh.com/BeneficioSociaiFamiliar

413124

——

Empregador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL
CNPJ/CPF: 03.552.050/0001-70

Data Emiss&o: 01/03/2024 13:35

Entidade Patronal: SINBERF-SP - 08,116.778/0001-72
Periodo de amparo: 01/03/2024 A 31/03/2024

Folha de Pagamento Base: 02/2024

Trabalhadores amparados: 4 Ativo | 0 Afastado +12m

Este boleto destina-se ao pagamento do Beneficio Social Familiar de seus trabalhadores

BSF NOo: CCT 2023 - BENEFICENTES E FILANT.-PIRACICABA E REG.SP-SINBERF-SIETHOSP - 334/8

Entidade Laboral: SIETHOSP-SP - 62.474.077/0001-50
Vencimento: 10/03/2024 Clausula N°: 07 ADITIVO
N° de Registro no M.T.E: MR046969/2023

Segmento: BENEFICENTES E FILANTROPICAS

BSF N°: Patronal: Laboral: Segmento: Qtd.
585/3 SINBERF-SP SINPSI-SP BENEFICENTES E FILANTROPICAS 1
Dedaro que as tadas scima sio

Responsavel pelas informagdes acima: Calebe Penteado Cunha de Freitas

estando dente quz 2 declaragio de foto inveridico, com a finadidade d= fraude, pode vir a constituir crime na forma da lel, O descumprimente da diusula =m decorméncla de negligéncia, impericia
ol Imprudéncia de prestodor de servigos (administradores e/ou contabilistas), impiicara na responsebifidade civil deguele que der causa ae descumprimento, conforme artigos 186, 927, 932, TIT e 933, do Codigo Civil Brasileiro,

Resumo das informacodes utilizadas no preenchimento do boleto

BSF No:
334/8

Patronal:
SINBERF-5P

Laboral:
SIETHOSP-
sp

Segmento: Qtd.
BENEFICENTES E FILANTROPICAS a

CPF do responsavel: 27+.*** ***.28

Esle documenta refere-se 2o custeio do Beneficio Socisl Familiar previsto em Acordo ou Convengio Coletive, legalmente
registrade = homaolagade junte aa Ministeria do Trabalho e Emprego.

s trabalhadores & empresas fardn [us aos heneficies definidos pelas Entidades Sindicais, do 1+ [primeirn) ao Gitimo dia
do més, devenda este ser quitade impraterivalmente até o dia do vencimento estabelecido no Acorda ou Convengdo
Coletiva de Trabalhs.

08 comunicadios e solicitagies de beneficios socials deverdo ser efetuados atravas da site www.benefidosodal.com.be,
de deoido com oS Prazes previstos no Manual de Orentagbes & Regras sob pena do empregador ser responsabilizaco
pecuniariamente.

Informacdes

0 ndio pagemento deste boleto n2 data pactuada pelas Entidades Sindicals Convenentes, ou o necelivmento inferior 2o
devide, implicard ao empregadar s sancdes previstas em Acardo ou Convenciio Coletive de trabalho © ne Manyal de
Orientagies & Regras.

A critério das Entidades Convenentes, os valores devidos e nfo pagos serfio passiveis de acrésaiong de multa, juros &
demals penalidades previstas, bem como, Inclusio co nome nos drgdos de protec3a aa aédite (SCPC, SERASA & outros)”,
e demats medidas judicials cabivets para curmprimento da norma legal.

Banco
Santander I 033-7 | 03399.89949 38200.003424 01770.501011 3 96510000013600
EETEE R
Cedente CPF/CNPJ Agéncia/Cadigo do R
Beneficio Social Familiar 18679897000197 Gadaritk . 10/03/2024
Sacado N° documento Nosso nimero
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL 12685387 0000342017705
" -} Descontos /
Espécie Quantidade Valor () De (=) Valor Documento
RS 136,00 | Ab#imentos 136,00
Autenticagdo mecanica
Banco
Samtander 10337  03399.89949 38200.003424 01770.501011 3 96510000013600
e gt st s e )
Local de pagamento Vencimento (— .
Pagamento em qualquer Banco. 10/03/2024 | &
Cedente Agéncia/Cadigo cedente
Beneficio Social Familiar 8994382
Data do documento N® documento Espécie Aceite Data processamento Nosso numero
01/03/2024 12685387 NAO 01/03/2024 0000342017705
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valer (=) Valor do Documento
101 R$ 136,00
(-} Descontos / Abatimentos
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente)
ESTE DOCUMENTO E PARA CUMPRIMENTO DE OBRIGAGAO POR CONVENGAO COLETIVA DE TRABALHO. CASO () Outras dedugdes
NECESSARIO CONTATE-NOS ATRAVES DO 0800 773 3738 - 0800 580 3738 ou via whatsapp (19)99600-0620. — -
ora [t
SR. CAIXA APOS O 10/03/2024 COBRAR RS 0,05 DE JUROS AO DIA E MULTA DE RS 13,60 () Outros apres o
(=) Valor cobrado
136,00

Sacadao
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

Cod. Baixa

(WA

https:/boleto.bsfonline.com.br/boleto

Autenticagao mecanica - Ficha de Compensacao

@R

3/14




A

anexo - BSF

Beneficio Sodal poGs 2em ﬁ ArE3SE N0 Gite & CuM3 NOSS3 £AGNS
‘ 0800c< EE 3738 , ‘ Beneﬂdo Sodal Famlllal' www beneficiosocial com.br
do vew Smdsratn to seu Sindicato fb.com/BeneficioSocialFamiliar
Empregador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
CNP1/CPF: 03.552.050/0001-70 Data Emiss8o: 01/03/2024 13:35

Este boleto destina-se ao pagamento do Beneficio Social Familiar de seus trabalhadores

Entidade Patronal: SINBERF-SP - 08.116.778/0001-72 Entidade Laboral: SIETHOSP-SP - 62.474.077/0001-50

Folha de Pagamento Base: 02/2024

Trabalhadores amparados: 4 Ativo | 0 Afastado +12m Segmento: BENEFICENTES E FILANTROPICAS

Periodo de amparo: 01/03/2024 A 31/03/2024 Vencimento: 10/03/2024 Clausula N°: 07 ADITIVO

BSF N°: CCT 2023 - BENEFICENTES E FILANT.-PIRACICABA E REG.SP-SINBERF-SIETHOSP - 334/8 N° de Registro no M.T.E: MR046969/2023

Linha Digitdvel: 03399,89949 38200.003424 01770.501011 9 96510000013600

Hem CPF Nome Situagdo tem CPF Nome Situngio
1 379.150.178-02 BRUNA CARCLINE MACIAS ELOY Normal 2 055.624.188-60 MAGALI MARIA PALHARE Marmal
3 348.487.408-27 TALITA CRISTINA LOPES MICHAEL Normal 4 139.386.078-82 VERA LUCIA DE AGUIAR Normnal

Fim da hstagern de TRABALHADORES, total de 4 TRABALHADORES

htips://boleto.bsfonline.com.br/boleto

44




anexo - BSF

REC. PROPRIOS
(Beneficio Sodal

Beneficio Social DG 2w

A enda
(0800323738 %

413123

octal.combr

www benefici

Familiar -

o sew Sindicatn fb.com/BeneficioSoaalFamiliar

Empregador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

CNP]/CPF: 03.552.050/0001-70 Data Emissao: 01/03/2024 13:35

Este boleto destina-se ao pagamento do Beneficio Social Familiar de seus trabalhadores

Entidade Patronal: SINBERF-SP - 08.116.778/0001-72 Entidade Laboral: SINPSI-SP - 43.140.789/0001-99

Periodo de amparo: 01/03/2024 A 31/03/2024 Vencimento: 10/03/2024 Clausula N°: 17

Folha de Pagamento Base: 02/2024

BSF N°: CCT 2022 - PSICOLOGOS - ARARAQUARA E REG.SP - SINBERF - 585/3 N° de Registro no M.T.E: MRO06640/2022

Trabalhadores amparados: 1 Ativo | 0 Afastado +12m Segmento: BENEFICENTES E FILANTROPICAS

Resumo das informacodes utilizadas no preenchimento do boleto

Segmento: Qtd. BSF No: Laboral:

BENEFICENTES E FILANTROPICAS 1 334/8 SIETIOSP-
sp

Dedero que as informagdes prestadas acima sdo verdadeiras, csiando cientz que 2 deckiragdo de foto inverfdico, com a finalidade de fraude, pode vir 3 constituir crime ne forma da lel. O descumerimento da clausula em decorménda de negligéncia, imperica

ou imprudéncia de prestador de servigos (administradores e/ou contabifistas), impkaard na responsabilidade dvil daquele que der causa 8o descumprimento, conforme artigos 186, 927, 932, 11T e 933, do Codigo Civil Brasileiro,

BSF No:
585/3

Laboral:
SINPSI-SP

Patronal:
SINBERF-SP

Patronal:
SINBERF-5P

Segmento: Qtd.
BENEFICENTES E FILANTROPICAS “

Responsavel pelas informagbes acima: Calebe Penteado Cunha de Freitas CPF do responsavel: 277 *=* =**-28

Informacoes

Este documenta refere-se 2o custelo do Beneficia Sodal Familier previsto em Acordo ou Cofvengiio Coletive, legalments
registrado = homalogado junte 8o Ministério do Trabalho = Emprego.

Os trabalhadores e empresas fardo jus aos benefidos definidos pelas Entidades Sindicais, do 1° (primeiro) a0 Gitims dia
do més, devenda este ser quitada impr e até a dia da d o estabelecido no Acordo ou Convengio
Colettva de Trabalho.

08 camunicadas e solicitaghes de beneficios saciels deverdo ser efetuados através do site www.beneficiosodial.com.br,
de acordo com os prazos previstos no Manual de Orientacdes & Regras sob pena do empragador ser responsabilizado

0 ndg pagamento deste boleto na data pactunds pelas Entidades Sindicals Convenenles, ou o recolvimento inferior 20
Cevido, implicard 8o empregador Bs sangbes previstos em Acordo ou Convenglo Colelive de trabdho © no Masgd de
Orientagdas & Regras.

A critérin das Entidades Convenentes, as valores devidos « ndo pages serfp passiveis de acréscima de s, juess =
demais penalidades previstas, bem coma, Inclusis do nome nos Srglas de protegls aa arédita (SCPC, SERASA « aras)”,
& demais mecidas Judicials cabivels pors cumpAMEnts o norma legsl.

Banco
Santander | 0337 | 03399.89349 38200.003424 01771.301015 7 9651000000300
S ST e, .
Cedente CPFICNPJ o Vencimento X
Beneficio Social Familiar 18679897000197 8994382 10/03/2024 | -
Sacada N° documento Nosso numero
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL 12687635 0000342017713
= : (-) Descontos / i
Espécie Quantidade Valor i (=) Valor Documento
R SP 30,00 Abatimentos 30,00
Autenticagdo mecanica
Banco
Santander | 033-7 03399.89949 38200.003424 01771.301015 7 96510000003000
A RSO —
Local de pagamento Vencimento
Pagamento em qualquer Banco. 10/03/2024
Cedente Agéncia/Codigo cedente
Beneficio Social Familiar 8904382
Data do documento N® documento Espécie Aceite Data processamento Nosso numero
01/03/2024 12687635 NAO 01/03/2024 0000342017713
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do Documento
101 R$ 30,00
-) Descontos / Abatimentos
Instrugdes {Texto de responsabilidade do cedente) {-) Descontos et
-) Outras dedugd
ESTE DOCUMENTO E PARA CUMPRIMENTO DE OBRIGAGAO POR CONVENGAO COLETIVA DE TRABALHO. CASO (1. Cuures dediitdes
NECESSARIO LIGUE DDG0800 773 3738 OU 0800 580 3738 oy Wiors TN
EM CASO DE DESCUMPRIMENTO O EMPREGADOR AQUI CARACTERIZADO FICA SUJEITO AS PENALIDADES PREVISTAS NA
CCT E NO ITEM 6.5 "SANGOES PACTUADAS" DO MANUAL DE ORIENTAGAO E REGRAS. e
EM CASO DE INADIMPLENCIA DESTE, O NOME DO EMPREGADOR PODERA SER INCLUSO NOS GRGAOS DE PROTEGAD A0 | )
CREDITO. -
(=) Valor caobrado
30,00
Sacado . :
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL Cod. Bama

Sacador/Avalista

TR

https://boleto.bsfonline.com.br/boleto

LRV

Ll

Autenticagéo mecanica - Ficha de Compensacao




anexo - BSF

Beneficio Sodal oo 2em " Acesse | iile & Cura no<ea £ags

QBOO gﬁ;f@ Qenehoo Sodal FBITIIm ' v\m heﬂpml(‘:oiia'..ﬂ,mt br
v Sndicate to seu Smdicato fb.com/BeneficioSoaalFamihkar

Empregador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL

CNPJ/CPF: 03.552.050/0001-70 Data Emisséo: 01/03/2024 13:35

Entidade Patronal: SINBERF-SP - 08.116.778/0001-72 Entidade Laboral: SINPSI-SP - 43,140,789/0001-99

Periodo de amparo: 01/03/2024 A 31/03/2024 Vencimento: 10/03/2024 Clausula N°: 17

Folha de Pagamento Base: 02/2024

BSF N°: CCT 2022 - PSICOLOGOS - ARARAQUARA E REG.SP - SINBERF - 585/3 N° de Registro no M.T.E: MR006640/2022

Trabalhadores amparados: 1 Ativo | 0 Afastado +12m Segmento: BENEFICENTES E FILANTROPICAS

Linha Digitavel: 03399.89949 38200.003424 01771.301015 7 96510000003000

itemn  CPF Nome Situagio Rem CPF Nome Situagdo
1 34748392843 VAIMIR EDUARDO DE MORAES MNormal Fim da bstagem de TRABALHADORES, total de 1 TRARALHADORES

https://boleto.bsfonline.com.br/boleto







SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL
PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

08/03/2024

N.® agendamento:
TED agendado p/:
Data agendamento:
Finalidade:

Valor:

REMETENTE
Cooperativa:
Conta:

Nome:

CPFICNPJ:

FAVORECIDO
Banco:

N.° ISPB:
Agéncia:
Conta:

Tipo conta:

Nome:

CPF/CNPJ:
Autenticagao:

EFETIVACAO DE TED 14:31:39

3349928

08/03/2024
08/03/2024
10-Crédito em Conta
4.040,00

4423

7.247-8

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
SOCIAL - APAS

03.552.050/0001-70

1-BANCO DO BRASIL S.A.

00000000

766-LEME

49.797-5

CC-CONTA CORRENTE

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
SOCIAL - APAS

03.552.050/0001-70

44232403083349928

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

L
N




<o >’< Associacao Presbiteriana de A¢do Social - APAS
APAS ‘Ensina a crianga no caminho em que deve andar, e ainda quando for velho,

ndo se desviaré dele.” — Provérbios 22.6

Recibo de pagamento

Eu, Ricardo Aparecido Pegoraro recebi da Associacdo Presbiteriana de
acdo Social- APAS inscrita no CNPJ 03.552.050/0001-70 a importancia de
R$320,00(Trezentos e vinte reais) referente a aula de Valores fevereiro.

Leme 08 de fevereiro de 2024

) /_/
0 i
‘// ;6,7,‘5'

Ricardo Aparecido Pegoraro

’E@:

Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 - CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — SITE: www apasleme org — E-mail: apasleme@apasleme.org




4i§ secullum CARTAO PONTO

Periodo: 81/02/2824 até 29/82/20824
Secullum Ponto Web | Idsec Controle de Ponto e Aces

EMPRESA:

ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAQO SOCTIAL - APAS

CNPJ: INSCRIGAQ

83.552.6850/0001-78 ISENTO

NOME: N® FOLHA:

RICARDO APARECIDO PEGORARC 157

CTPS: CPF: ADMISSAO:
278.721.888-39 14/82/2922

FUNGAD: DEPARTAMENTO:

Professor Oficineiros

OBSERVAGAO:

ENTRADA 1 SAIDA 1 ENTRADA 2 SAIDA 2 ENTRADA 3 SAIDA 3 CARGA NORMAIS EXTRAS FALTAS

81/02/2624 - Qui FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:38 91:30
02/02/2024 - Sex FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA B1:38 81:30
83/02/2024 - Sab FOLGA FOLGA

84/02/2824 - Dom FOLGA FOLGA

a5/02/2824 - Seq FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:38 81:38
86/02/2024 - Ter FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:30 81:38
97/82/2024 - Qua FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:38 81:38
08/02/2024 - Qui Faltou Faltou

99/92/2824 - Sex FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 91:30 a1:38
18/82/2024 - Sab FOLGA FOLGA

11/82/2024 - Dom FOLGA FOLGA

12/82/2624 - Seg Emenda Emenda

13/82/2824 - Ter Feriado Feriado

14/82/2824 - Qua FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:38 81:3@
15/02/2024 - Qui 13:32 16:58 _--" s 81:38 81:38 81:56
16/82/20824 - Sex FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:30 81:30
17/82/20824 - Sab FOLGA FOLGA

18/82/2824 - Dom FOLGA FOLGA

19/82/2024 - Seg 07:40 oy, 01:30 a1:38
20/92/2024 - Ter FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:38 B81:308
21/82/2824 - Qua FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:30 81:38
22/92/2024 - Qui FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:30 81:38
23/02/2024 - Sex FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:38 01:30
24/02/2024 - Sab FOLGA FOLGA

25/82/2024 - Dom FOLGA FOLGA

26/62/2024 - Seg 87:39 ~ a1:36 81:38
27/82/20824 - Ter FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 81:38 81:38
28/92/2824 - Qua FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA FALTA 281:36 81:30
29/02/20824 - Qui 14:00 .j;."_, 81:38 91:38
TOTALS 27:00 81:38 81:56 25:30
(*) - Batida langada manualmente (") - Abono Parcial (") - Pré-Assinalado /\

Reconhego a exatidio das horas constantes de acordo com minha frequéncia neste intervalo 01/02/2024 & 29/02/2024. Nos termos da Porta B No. 3626 de 13/11/91 artigo 13, o

presente Cartdo Ponto substitui o guadro de horério de Trabalha. Inclusive Ficha de Horério de Trabalho Externo.

77/14—/ :

RIC, Cl APARECIDO PEGORARO \\‘flita Lopes Michael

xiliar Administrativo

. e 20,0 {'_‘; ) ]
g NCAS “’{: m Y~
N —g

Emitido em 94/83/2024 15:52:41
www.secullum.com.br PAGINA 1 DE 1




about:blank

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicéo:

ISPB:

Pagamento

Tipo chave:

Chave:
Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicéo:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descricdo:
ID Transagdo:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

CCLA SICOOB CREDIACIL

08795285

Pix via chave

CPF/CNPJ

v 721.808-*

RICARDO APARECIDO PEGORARO
*** 721.808-**

BANCO DO BRASIL S.A.

00000000

08/03/2024 - 15:18:20

320,00

Pastor Ricardo Of Valores
E08795285202403081754126bvGsyJuV

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of |

08/03/2024




REC. PROPRIOS

AGlenc_lamk:; em
$/3
.) Brade SCO 237-2 Recibo
: Beneficiario | CPFICNPJ ‘ Vencimento
Magazine LuizaS/A | 47960950000121 09/03/2024
: Agéncia | Cadigo do Beneficidrio i Carteira ; Valor do Documento
204201997 /8 | R$310413 |
' Pagador l N® do Documento | Data do documenta

| APAS - ASSOCIAGAO PRESBITERIANADE AGAO SOCIAL | 40680000820 | 08/03/2024

— e o P |

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

‘ I| ) B ra d e s co 237-2 23792.04205 34068.000085 20000.199701 1 96500000310413

Local de Pagamento Data de Vencimento \

|
| (g |7
| Pagavel em qualquer banco até o vencimento. - 7 ~09/03/2024  D|/
; Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
| _Magazine LuizaSIA . 2042/01997
; Data do Documento N° do Documento ‘ Espécie doc. Aceite I Data de Processamento 1 Nosso Numero / Céd. Documento [
| 08/03/2024 40680000820 ‘ DM N | 08/03/2024 | 40680000820 |
\ Uso do Banco | Carteira i Espécie | Quantidade T‘ Valor \ (=) Valor do Documento |
- s IR |- .| RS310413
| Instrugdes I (-) Descontos / Abatimento ‘
| Caixa: ndo receber apos a data de vencimento. ), =]
! o VALQRES EM REA'S i ' (=) Outras Deducoes 1
| ATENGAO: |
O pedido s6 sera liberado apés o pagamento deste boleto. T )
Pagamentos com cheque serdo liberados apds a compensagao | (+) Mora / Multa
ji;:;;()-;t:);—ﬁncréscimos o . h
| |
.
i (=) Valor Cobrado |
— _— B 1 ~ R$3.104,13 |
‘ Pagador :

APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL - CPF/CNPJ: 03552050000170
' GUILHERME DE ALMEIDA, 318
| JARDIM SANTANA - LEME - SP - 13616420

T I




RECZBEMOS LE MAGAZINE LUIZA 5/A 0§ PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAING

ORTA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGRY E ASSINATURA DO RECEREDOR

N°® 617077
SERIE 53

NF-e

MAGAZINE LUIZA S/A DANFE

DA NOTA FISCAL
DOS BANDEIRANTES, KM 684760 (MAGAZINE LU,

KM 68 E 760 METROS § - GLEHAS
LOUVEIRA - 5P — CEP: 13294901 N° 617077

SERIE 53
FOLHA 1/1

DOCUMENTD EUXTILIAR

1 - QAESAE [:] CHAVE DE ACESS0
3524 0347 9609 5008 9785 5505 3000 6170 7710 1916 0868

Consulta de autenticidade no portal na
fazenda.gov.br/portal ou ne site da Se

ional da HF-e www.nfe.
z Auterizadora

NATUREZA DA CEERAGAC
VENDA MERCADORIA ADQUIR/RECEB TERCEIROS TP:51

PROTCCOLO DE AUTORIZACAG DE USD

135240510701251 09/03/2024 23:00:41
INSCRIVAG ESTAINAL INSC.ESTALUAL LG SUBST. TRIBUTARIO CHET
T e A S 47.960.950/0857-85
DEST 10 / REMETENTE
NOM=Z/REZAO S T TWPJ CPF DATA LA EMISSAC
APAS ASSOCIACAC PRESBITERIANA DE ACAQ SO 03.552.050/0001-70 09/03/2024
ENDZREGT BRIRR DISTRITD CEE DATA DA oA1DA/ENTRACH
GUILHERME DE ALMEIDA 318 JD STANA 13616-420 09/03/2024
MUNICIPIO FONE/FAX ur INSCRICAD ESTALUAL HORA DE SAIDA/ENTRADA
LEME (19) 3571-9039 5P 23:00:39 ~-03:00
FATURA / DUPLICATAS
FATURA
M. baplicatalParcel Vercirmntn [ \alas NIm. tuplizesa Farzels ‘ vencimscts [ Valor J Wam. U.plicats/kerzala l Jencimentn Vaior
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULC DO 1CM3 VALOR DO IcMI BACE DE CALCOLO DO ICME ST |VALOR DO ICME BT VALDR APROXIMADU DDL TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOD PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.064,23
VALOR Do SEGUR0 BESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIRS VALCR DO 1BT VALOR TOTAL DA NOTA
39 0,00 0,00 0,00 a,00 3.104,13
TRANSPORTADCOR / VOLUMES TRAMSPORTADOS DADOS DO FRODUTO
RRZAD SOCIRL FRETE POR CDNTA cADIGO ANTT PLRCA 0O VEICULY uF CNBJ / CPE
0 - Remetente
MUNICIPIO uF INSCHICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE VERCE KUMERAGAD PES0 BRUTO o viguino
1 |VOLUMES 58,000 58,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
)
€0, PROD. LESCRIGAS DO PROLUTO / SERVIGO | NCM/SH [CST |cFoP|UNID QTDE VL. UNITARIO L. TOTAL thg:HTﬂ Bo.IOME L. TCMS V. 1PI ﬂ%%;' sLig. 1P
TT45895 GELADEIRA ELECTROLUX FF DFN44 [84181000|560 |S4C5| PC 1, 0060 3.084,2300 3.064,23 0,00 0,20/ 0,00 @, 00]
198L BRANCT v
ST RETIDD RS 3515,86 /
TIDO RS 74,11
3 BE4L-EF26-ABLF-8450-
AZ24 9E0D3ISAY
CALCULO DO ISSQR
INSCRIGAD MUNICIPAL YALOR TOTAL DOS SERVISOS BASE DE CALCULO DO TssQH VALOR DO 155N
0,00 0,00 0,00

—
DADOS ADICIONAIS

THF 7R CONFLEMENTARES
Vzlores totzis do ICMS Interestaduzl: DIFAL de UF destino R$0,00 + FCP R$0,00; DIFAL da UF
origem RS0,00.

Inf, adie. Fisco: #

Tnf. Contribuinte: Val Aprow Tributcs R$1133,32(36,51%) Fonte;IBPFT FEDERAIS
18,51%,ESTADUAIS 18,00%,MUNICIPAIS 0X/1ICMS RET. POR ST UFE ANEXO X PORT. CAT
68/2020/NUM. PEDIDO:947112637 / CODCLI:143447 / LOTE:21490227 / CODVENDR:6001 /
OBS.PED:REF. : (19 ) 4989212080 - PONTO REFERE '5—9_93913080 /
MODAL: RD1 - A aceitacas desta mercadoria implica autorizacao do midor a
empresa vendedora para obter a restituicaoc de guaisquer tributos nesta operacaoc,
inclusive do ICMS DIFAL imcidente nesta venda, nos termes do art.

RESERVADG AN FIRUD




Busca no Magalu Q

ol3, i§ Verlista de pedidos >

Nimero do Pedido
1318470716667835

Pedido feito em:

08/mar
Vendido e entregue por: Magazine Luiza

Previsdo de entrega Produto ndo elegivel a troca

Em até 2 dias Gteis apos a aprovagao do pagamento -enheca n ‘

Geladeira/Refrigerador Electrolux Frost Free + Duplex Branca
400L DFN44

"
Fl
.
g
a
e
i
1

anto

mpra e venda

en ic

politica de privacidade

Institucional

rar

fas corparativas

Pregos e condiges de pagamento exclusivos para compras Via internet, podendo variar nas lojas fisicas. Ofertas vilidas na compra de até 5 pegas de cada produto por cliente,
até o término dos Nossos estoques para internet. Caso os produtos apresentem divergéncias de valores, o preco valido e o da sacola de compras.

Vendas sujeltas a analise e confirmagao de dados.

O Magazine Luiza atua como correspondente no Pais, nos termos da Resolugdo CMN n® 4.935/2021, e encaminha propostas de cartdo de crédito e operagoes de crédito para a
Luizacred S.A Socledade de Crédito, Financiamento e Investimento inscrita no CNPJ sob o n® 02.206.577/0001-80.

Magazine Luiza S/A - CNPJ: 47.960.950/1088-36

Endereco: Rua Arnulfo de Lima, 2385 - Vila Santa Cruz, Franca/SP - CEP 14.403-471 \ =
& Magazine Luiza - Todos os direitos reservados. Enderego eletrénica: https://www.magazineluiza.com.br
Fale conosco: https://www.magazineluiza.com.br/central-de-atendimento/fale-conosco/
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seladeira/Refrigerador Electrolux Frost Free - Duplex Branca 400L DFN44

ok d Avabar rosty =
Lo Branco

- l ]
Veltagem 110V

~

G Lol gt MADGCIL
G ATOG

RS 3.032,64 n

E—

Geladeira/Refrigerador Electrolux Frost Free - Duplex Branca 400L DFN, RS 3-032,64 no Pix

o Kx de RS 31590 no cartéo

e et

orFEDTA,
o S 3 159040 2m 10x de 85 315,90 =am urag DO DiA

Voitar ag 1040 Uescricao Comnléta Avaliacho das Clentes Earmas de Pagamento

sxgiiion __

@ LEME 8P-13670-230

+5

= Receba em até 2 dias ulels

Lotis & pRgameiTc oo

- - Avahat produt S

|
‘ ' I Vaoltagem: 110V
o o
| =
115 ¢ Friopecas

R$ 3.058,20 we=

oU RS 3 336,00 em 10x de RS 339.80 sem yuras
3 Cartéo de crédito 85 330600

jura 1owRS 139 80

- | COMPRAR AGORA

@ LEME SP-13610.240

Receba em até 6 dias uteis He 15560

Refrigerador Brastemp 400 Litros Frost Free Duplex com Freeze Con’urc'a‘..ns 3.058,20 no Pix

o 10x g8 RS 33980 no cande

Valtar ac tono Oescrican Comnleta Avaliacio dos Clientes Foimas de Pagamerio

n* Lojista parceirp Magalu
gl '




MagoLy

Geladeira Panasonic Frost Free BT50 435L

L | & B

Selecionar Voltagem

- 1nov

* Multitoa

RS 3.059,91 =P

0u RS 3 309,50 &m 10a de RS 339,05 sem jwos

TR R TR

\GHE 339 99

‘ B i@ COMPRAR AGORA
9 LEME SP-13670240 sierar
Geladeira Panasonic Frost Free BT50 435L BS3009.90 0P
Vaoltar g0 1000 Descricao Completa Avaliagiio dos Clientes Eormas de Pagamento Pergunias e Respostas
Informacgdes da Loja
s-s  Kafilain

= ]

Qy




SITE - ELECTROLUX

Medidas do produto

(1] =
187 cm 60 cm

Gotodewra Eloctrolus Frost froe 00U Efcient Turbo Freczer Duples inox Look (DF Xk

Geladeira Electrolux Frost Free 400L Efficient Turbo Freezer
Duplex Inox Look (DFX44)

RE-3 45506 (¥
R$ 329900 &2

) @ ate 10x de RS 329.90 i«

= =5310% ¢

[ ] LANCAMENTO

Escolha o voltagem

274 <

hbock

Deseja adicionar garantia estendida?

1x de RS 374,77 I1x de RS 484,95 Ix de RS 775,92

, Enirega garantida Electrolux.

688 cm 567 Kg sy Develugdo gratis

cetuna dade

/.‘7




CASASBAHIA

= Compre por departamentos

@ Agsistir ao video

13610-240 - Leme

Geladeirs 2 Bartas

Manual do produto

CASAS BAHIA

TVs & Video

Eletroportateis Informética

kb hk S50 12474 avaliscees)
Geladeira Electrolux Frost Free TF55 com Prateleira
Reversivel Branca - 431L

Eicctrolux

DESCONTO PAGANDO

Casas Bahia

RS 357789

RS 3.399,00

No Pix com 5% de desconto

r¢ 10x de RS 367,79

Retira Répido

Ver mais opcdes do pagamento >

Parcele sua compra sem cartdo de crédito

Quer saber mais?
Calcule o frete e prazo de entrega 13610240

[

RS 54,90

@ Rup Duaue de Coxras. Vida Tercainha - Lome - 5P

A parur de 15 de marco, seata RS 54.90

Yer regras de frete

Mais opgoes de compra deste produto

p ntreque por Comprebel

56 te 2 matq

Yer mais oncdes




CASASBAHIA

13616-240 Lo

Teletonia

= Compre por departamentos

Fietroportiteis Informdtica

do produto

z +8

ok d ok d 50 (451 swalscoes|
Geladeira Electrolux IT56 Frost Free com Tecnologia Inverter
e Top Freezer Efficient 474 L - Branca

-

RS 4.099.00 10x de RS

RS 3.976,03

No Pix com 3% de desconto

Ver m opcoes _(l_i_- pag_‘_mu-nln >
Parcele sua compra som cartdo de erédito

Guee saber maie?

Calcule o frete e prazo de entrega Consultar

— )
@ Rua Dutue de Coxias Vil Terusinha Lo - SP

RS 54,90

aw segunda, 11 de marco

& parte de 15 du marco. sexta RS 54.90

Yar regras de frete J

& )/




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR
Comprovante de s
08/03/2024 Pagamento de Boleto 15:36:49
Coop.: 4423-7 /| COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 / ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Numero:

No. Agendamento:

Instituigdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razio Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razao Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:

Nome/Razdo Social Beneficiario Final:

Nome Fantasia Beneficiario Final:
CPF/CNPJ Beneficiario Final:
Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situacao:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:

Observagéo:
Autenticagdo:

about:blank

23792.04205 94068.000085 20000.199701 1
96500000310413

3.350.313

237-BCO BRADESCO S.A.

Titulo

MAGAZINE LUIZA SA

MAGAZINE LUIZA SA
47.960.950/0001-21

APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
APAS - ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO
03.552.050/0001-70

MAGAZINE LUIZA SA

MAGAZINE LUIZA SA
47.960.950/0001-21

08/03/2024-15:18:20

08/03/2024

09/03/2024

3.104,13

0,00

0,00

3.104,13

Efetivado

Nao

Geladeira APAS
c76bb8ba-ec33-42c6-bfc5-d8489b76ceb3

08/03/2024













ndado em -
A”"iji’ 2?_/_31 Cobranca

\‘5, seusosas ¢ ruToncas st mamans. CONTRIBUIGAO NEGOGIAL PATRONAL \”51 S ey e

07/03/2024, 16:46 REC. pROPR‘OS

SACADO: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL N, DOCUMENTO: 31113607030324
CNPJ / CPF: 03552050000170 N. CADASTRO: N. COBRANCA: 31113§
VIGENCTR 55 a5 T oo e b, 57078 e w30 Wi e i o Wi e 01/03/2024 a 31/03/2024
....N.: 703 / CONTRIBUICAO NEGOCIAL PATRONAL SINBERF ARARAQUARA E REGIAD......
VENCIMENTO DO BOLETO BANCARIO...... e A A A N S 29/03/2024
COMPETENCER. .. c v oviasmonssvisssns B e AT a6 S e 02/2024
DOPAL DO, BOTBPO o0 1 44t o 00 o 450y o 5 B W 0 P A W e i R$ 247,10

A) CONTRIBUIGAO NEGOCIAL —

9% (nove por centa) calculada sobre o valor bruto da folha de pagamento do més de julho/2023, em 03 (trés)
parcelas de 3% (trés por cento) cada, com recolhimentos a serem efetuados. respectivamente em 30 de agosto de
2023. 30 de novembro de 2023 e 30 de margo de 2024,

Para as entidades que nao possuem funcionarios registrados, o recolhimento ocorrers em uma parcela unica no
valor de R$ 250,00 (duzentos e cinguenta reais) com vencimento para 30 de novembro de 2023.

B) CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL -
As Instituigdes empregadoras devem recolher, mensalmente, R$ 3.00 (trés reais) por empregado.

As Instituigdes empregadoras que nao tenham empregados devem recolher, mensalmente, o valor de R$ 10,00 (cez
reais).

Paragrafo Primeiro: Nos meses em que for efeluado o recolhimento da Conlnbuigdo Negocial nao serd devido o
recolhimento da contribuigdo assistencial.

Paragrafo Segundo: As guias para recclhimento das contribuigoes referidas na presente clausula poderdo ser
emitidas ou solicitadas pelos empregadores ao SINBERF por intermédio dos canais.

Valor: R$ 247,10
Data da Impressao: 07/03/2024 16:48:06, apos imprimir seu boleto, aguardar pelo menos 1 hora para pagamento, face registro eletronico do boleto - normas da FEBRABAN.

Pagamento via PIX

a) Abra o APP do seu Banco;

b) Escolha: pagar com QR CODE;

c) Aponte a camera para o QR CODE
d) PIX Copia e Cola:

00020101021226770014BR.GOV.BCB.PIX2555api.itau/pix/qr/v2/632d9c82-
6d3e-406e-8c90-b79f734418c25204000053039865802BR5906SPRING6OOISAD
PAUL062070503***6304D213

Bancotad S.A.1 341-7|  34191.09115 00212.288450 41355.600002 5 96700000024710

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer Banco até o vencimento 29/03/2024
Beneficiano Agéncia/Codigo Beneficario
SINBERF ARARAQUARA 08.116.778/0001-72 EM PARCERIA SPRING GERENCIAMENTO CNPJ: 8454 | 13556-0
08.116.778/0001-72
Data do documento No documento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso numero
07/03/12024 3974424 07/03/2024 109/11002122-8
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) {-} Desconto / Abatimentos
- Sr. Caixa ndo receber este ap6s o vencimento. (-} Qutras dedugdes
Sr. Caixa, {+) Mora / Muka

{+) Outros acréscimos

{=) Valor cobrado

247,10

Pagador
ASSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - CNPJ/CPF:03552050000170 | Cod. baixa

Autenticagdo mecanica - Ficha de Compensacgao

https:.'lwww.spring.inf.bn'spring;‘boletolboleto_itau.php?id=QkkyN0520TcUNDI0Nic3MjI=

11
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Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

14/03/2024 Pa

Comprovante de
gamento de Boleto

Coop.: 4423-7 / COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 /| ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Namero:

No. Agendamento:

Instituicdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razdo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razao Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:
CPF/CNPJ Pagador:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situagdo:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:
Observagdo:

Autenticagado:

34191.09115 00212.288450 41355.600002 5
96700000024710

3.349.711

341-ITAU UNIBANCO S.A.

Titulo

SPRING GER INFORMACOES LTDA

SPRING GER INFORMACQES LTDA
10.832.333/0001-30

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL
03.552.050/0001-70

08/03/2024-13:31:01

11/03/2024

29/03/2024

247,10

0,00

0,00

247,10

Efetivado

Nao

Contribuigao Patronal
ec56dce1-c155-457e-80bf-1ed72754b5f8

08:28:46

14/03/2024
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Dados para pagamento

Digitave

42297.11504 00064.897317 01591.789126 1 96590000009135

digo do pedida Vencimento Valor

2000007819297494 18/03/2024 91,35

Suporte Mével De Refrigerador, Freezer, Geladeira, Inox

$) Safra 4227

Beneficidrio Espécie
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real
N° documento CNPY Nosso Nimero Codigo do pedido
015917891 03.552.050/0001-70 015917891 2000007819297454
Pagador

Associacao Presbiteriana De Acao Social - Apas

Local de pagamento
Pagavel em qualquer Banco do Sistema de Compensacao

Beneficiario
MercadoPago.com Representactes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n® 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903

Data do documento N° documento Espécie doc. Aceite Data processamento
14/03/2024 015917891 DM N 14/03/2024
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor documento

01 Real 91,35

Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario)

Nao receber pagamento em cheque.
Boleto com vencimento no final de semana, poderd ser pago no préximo dia Gtil,
Se tiver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

Pagador
Associacao Preshiteriana De Aczo Social - Apas CNPJ: 03.552.050/0001-70

Beneficidrio Final
MercadoPago.com Representacdes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

A0 AAT AT ST

Opcodes de pagamento

Copie a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autorizada.

Apos feito, o pagamento sera aprova-
do em até 2 dias (teis.

Vencimento

18/03/2024

Valor documento

91,35

Autenticagdo mecanica

$ Safra 422-7 42297.11504 00064.897317 01591.789126 1 96590000009135

Vencimento \,J
18/03/2024 \"\1,’
Agéncia/Cddigo do Beneficiario

12400/008554440
Nosso numero
015917891 ,p
Valor documento
91,35

{-) Desconto / Abatimentos
(-) Outras dedugdes

{+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Cod. baixa
Ficha de Compensagdo

4




SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

14/03/2024

Comprovante de
Pagamento de Boleto

Page 1 of 1

16:19:09

Coop.: 4423-7 /| COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAQ SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8/ ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS

Linha digitavel:

N° documento:

Nosso Numero:

No. Agendamento:

Instituigdo Emissora:

Tipo Documento:

Nome/Razdo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiario:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome/Razéo Social do Pagador:
Nome Fantasia Pagador:

CPFICNPJ Pagador:

Nome/Razdo Social Beneficiario Final:
CPF/CNPJ Beneficiario Final:

Data Agendamento:

Data Pagamento:

Data Vencimento:

Valor Documento:

(-) Desconto / Abatimento:

(+) Outros acréscimos:

Valor Pago:

Situagdo:

Autorizou pagar valor diferente do agendado:
Observagao:

Autenticagdo:

about:blank

42297.11504 00064.897317 01591.789126 1
96590000009135

3.362.160

422-BCO SAFRA SA.

Titulo

MERCADO PAGO INST PAG LTDA
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
10.573.521/0001-91

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE AC
03.552.050/0001-70
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
10.573.521/0001-91
14/03/2024-10:36:12

14/03/2024

18/03/2024

91,35

0,00

0,00

91,35

Efetivado

Nao

suporte de rodinha para geladeira
338b95d9-c8f4-4a3c-a7a9-bh630892474d

14/03/2024




RECEBEMOS DE JAMILSON FRANCD COM DE ART PESSOAIS E IMP EIREL| OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO NF_e

Ne 000.049.966
SERIE 001

JAMILSON FRANCO | ,  DANFE
com e ART | STz ceomea | 00RO OO R AT RKY AL O RO

PESSOAIS E IMP  |0:Entrada

1: Saida

DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CHAVE DE ACESSO

Rua Linda Flor, 154, 2 secao - Jardim das N° 000.049.966

Alterosas, Betim, MG - CEP: 32673180 Fone: SER’E.OG.' . 3124 0329 4596 3500 0133 5500 1000 0499 6613 0974 5774

31995812195 . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Folha 1 d 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AJ.JTOR[ZA(,‘J.D DE UsQ

Venda de mercadorias 131245863827 14/03/2024 12:50:37

INSCRIGAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ

0031119450098 29.459.635/0001-33

DESTINATARIO /| REMETENTE

NOME/RAZAD SOCIAL C.NPJICPF. DATA DA EMISSAQ

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS 03.552.050/0001-70 14/03/2024

ENDEREGCO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA / SAIDA

Rua Guilherme De Almeida, 320 - Referencia: Do Lado Da Jardim Santana 13616420 14/03/2024

MUNICIPIO FONE/FAX uF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA

Leme SP 12:50:59

FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 95,55
WALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 4,20 0,00 0,00 91,35
TRANSPORTADOR/NOLUME
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAC ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LiQuino
1,501 1,501
INFORMAGOES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA
NOME/RAZAO SOCIAL C.NPJICPF. INSCRIGAD ESTADUAL
03.552.050/0001-70
ENDERECO BAIRROMDISTRITO CEP
Rua Guitherme de Almeida, 320 - Referencia: do lado da Igreja presbiteriana Jardim Santana 13616420
MUNICIPIO UF FONEFAX
Leme SP

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
[ 250 " ToESCRIGAD DOS PRODUTOS / SERVIGOS [ ~ewsH Jesosncrop T unio-T aro. [viruniT T vaLor ToTaL T B SHE wﬂnﬂ%

PRODUTC

| |CARRINHD / SUPORTE PARA FREEZER E I | | | ] | I | l
PD102 GELADEIRA EM PLASTICO E ACO I 39249000 | 1102 |E101 l Un 1 95,55 95,56 0,00 0,00 0.00f 0,00f 0,00

/49

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

Tributos aproximados: R$ 27,75 (Federal) e R$ 17,20 (Estadual). Fonte: IBPT 4B7157<br />Ref. ao pedido numero RESERVADO AOQ FISCO

2000007819297494Endereco: Referencia: Do Lado Da Igreja Presbiteriana<br />N Pedido: 30975
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‘e v Associacao Presbiteriana de Acao Social = APAS
APAS “Ensina a criangiénoosc;ag:ﬂg;n; ;:ﬁ’cie;foir;’c’i;g sezaziflﬁda quando for velho,

Recibo de pagamento

Eu, Marcos Roberto Canteli recebi da entidade Associagao Presbiteriana

de acdo Social- APAS inscrita no CNPJ 03.552.050/0001-70 a importancia
de RS 120,00(Cento e vinte reais) referente a troca da fiagao da tomada

da cozinha) na APAS.

Leme 14 de margo de 2024

Mg;;:b-s:Rob'é?faaanteli .

P2
D

e um 'k ., Y d 4 " » - ) »
}T} f: /_",: ‘ -\_;J'L r‘:"\ (’)j ‘L_ C ‘ ) '} ‘ = ::l _ )hl! ;" Y, o, <« i rr"’_‘ L (90 4 T.»"'l‘f )
Rua Guilherme de Almeida, 318 — Jardim Santana — Leme — SP — CEP. 13616-420 — CNPJ. 03.552.050/0001-70
Fone (19) 3571-9039 — SITE: www apasleme org — E-mail: apasleme@apasleme.org




about:blank

Fage 1 01 1

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVIGOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicao:

ISPB:

Pagamento

Tipo chave:

Chave:
Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicdo:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descrigado:
ID Transacgao:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

CCLA SICOOB CREDIACIL

08795285

Pix via chave

Celular

(**)****21 1649

MRC TREINAMENTO E SUPORTE ADMINISTRATIVO LTDA
46.743.256/0001-90

NU PAGAMENTOS S.A.

18236120

14/03/2024 - 10:36:13

120,00

Eletricista

E08795285202403141139RAqPwyubhqW
OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

14/03/2024
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Beneficiarno
ANGELA MARLI BRUM TISSOT LTDA

ANTENOR PEREIRA 474
JARDIM MORUMBI
Pirassununga - SP

44.131,735/0001-20

13631-638

Vencimento

26/03/2024

Valor do Documento
280,00

(+) Outros acréscimos

(+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugoes

Instrucoes {texto de responsabilidade do beneficiario)
A partir 27/03/2024 Juros 0,40%/dia

Nio conceder desconto.

APOS 5 DIAS VENCIDOS PROTESTAR

Data de Emissdao
12/03/2024

(=) Valor cobrado

Coop Contr/Cod. Beneficidrio

3207/1527797

Nosso Niimero

263-9

Dados do Pagador

Nome do pagador
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS

Numero do Documento
438

Enderego
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318

Bairro / Distrito

JARDIM SANTANA

Municipio
LEME

CEP
SP 13616420

Mensagem Pagador

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecénica ou

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento

através do cheque n. do banco Esta quitagdo so tera
validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

’— Autentica¢do mecdnica

- Recibo do pagador —_

¥SICOOB

| 756 |

75691.32074 01152.779706 00026.390013 3 96670000028000

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Vencimento

26/03/2024

Beneticiario Cooperaliva contratante/Cod. Beneficidrio
ANGELA MARLI BRUM TISSOT LTDA 44.131.735/0001-20 32071527797
Data do documento N. documento Espécie Aceile Data processamento | Nosso nimero
12/03/2024 438 DM N 12/03/2024 263-9
Uso do Banco Carteira Especie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 280,00

Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficidrio)
A partir 27/03/2024 Juros 0,40%/dia

Nao conceder desconto.
APOS 5 DIAS VENCIDOS PROTESTAR

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOQPERATIVA CONTRATANTE 3207 SICOOB COCRE

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

{\

Pagador
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL APAS
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318
JARDIM SANTANA
LEME - SP

Beneficidrio Final

03.552.050/0001-70

13616-420

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

(TR

" m”’ Autenticagdo mecanica - Ficha de compensacio




Numero da Nota
438
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA e
Secretaria Municipal da Fazenda Data e Hora da
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e A e it

Céodigo de Verificagao
4916-7939-8821

PRESTADOR DE SERVICOS
. CNPJ 44.131.735/0001-20 Cod. Mobiliario 60000972 Insc. Mun. 60000972 Autenticacao
! Nome ANGELA MARLI| BRUM TISSQOT LTDA RG/IE 536.162.158.110
y Logradouro RUA-ROBERTO DEMETRIO ZEMA Numero 2907
e = Bairro JARDIM CARLOS GOMES CEP 13633-014
TiISSO0T
FimE Municipio PIRASSUNUNGA UF sP
Situagao Optante do Simples Nacional
Telefones 8997497363
E-Mail's
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ 03.552.050/0001-70 RGI/IE
Inscrigao Mun, Cod. Mobiliario 0
Nome ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS
E-mail Telefone
Inf. Comp.
Logradouro RUA GUILHERME DE ALMEIDA Ndamero 318
Bairro JARDIM SANTANA CEP 13616420
Municipio LEME UF SP
Complemento NULL Pais BRASIL
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
l servico || Descrigao " Vir. Unitario " Qtde ” Total |
[21 ||RECARGA EXTINTOR AP 10L Il 40,0000]| 3,00][ 120,00}
[22 |[RECARGA EXTINTOR PQS BC 4KG Il 40,0000 4,00]| 160,00]

Valor Total dos Servigos - R$280,00

INFORMACOES REFERENTES A DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

TRIBUTOS
PIS (RS$) COFINS (R$) INSS (RS) IR (R$) CSLL (RS) Outras Retencoes (R$) Outros Tributos (R$)

CIDE (R$) IOF (RS$) IPI (RS) ICMS (R$)

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 280,00

Atividade

14.01-LUBRIFICAGAO, LIMPEZA, LUSTRAGAO, REVISAD, CARGA E RECARGA, C

Operacio Dedugao de Materiais/Equipamentos Responsavel pelo imposto

Sem Langamentos de Materiais/Equipamentos Nao Prestador dos Servigos

Situagido da Nota Fiscal Local do Servigo

Simples Nacional Dentro do Municipio

Aliquota (%) Base de Cilc. (R$) Vir. Total das Dedugdes (RS) Vir. Total Retido (R$) Vir. do ISS (R$)
3,8333 280,00 0,00 0,00 10,73

VALOR LiQUIDO DA NOTA = RS 280,00

OUTRAS INFORMACOES (RESERVADO AOD FISCO)
NENHUMA INFORMACAO COMPLEMENTAR REGISTRADA

Recebi(emos) do Prestador: ANGELA MARLI BRUM TISSOT LTDA CNPJ: 44.131.735/0001-20

Os servigos constantes da Nota Fiscal de Servicos Eletronica n.* 438 emitida em 12/03/2024 as 16:33:02 - Cad Verif 4916-7939-8821
Condices de Pagamento: Vencimento: 26/03/2024 Valor Total R$ 280,00 Valor Liquido RS 280,00
Ass: em I /
Assinatura do Destinatario/Tomador do(s) Servigo(s) Data da Assinatura




Tissot Fire (19)3565-4410 - (19)99953-4565

CNPJ: 44.131.735/0001-20 atendimento@tissotfire.eng.br
Rua Antenor Pereira, 474 - Jardim Morumbi www.tissotfire.eng.br
Pirassununga/SP - CEP: 13631-638 Responsavel: Thiago Carvaiho
ORDEM DE SERVICO N° 83 20/02/2024
DADOS DO CLIENTE
i i ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ... ASSCCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAQ
Razdo social:  ACAO SOCIAL - APAS Nome fantasia:  gociAL - APAS
. . R GUILHERME DE ALMEIDA, 318 - VILA
CNPJI/CPF: 03.552.050/0001-70 Enderego: SANTANA
CEP: 13616-420 Cidade/UF: Leme/SP
Telefone: 3571-9039 E-mail: apasleme@apasleme.org
EQUIPAMENTC
Nome do equipamento -
EXTINTORES Marca Modelo Série
* SERVICOS
ITEM NOME QTh. VR. UNIT. SUBTOTAL
1 RECARGA EXTINTOR PQS BC 4 KG 4,00 40,000000 160,00
2 RECARGA EXTINTOR AP 10 LITROS 3,00 40,000000 120,00
TOTAL 7,00 280,00
SERVICOS: 280,00
: - TOTAL: R$ 280,00
DADOS DO PAGAMENTO
VENCIMENTO VALOR FORMA DE PAGAMENTO OBSERVAGAO
20/03/2024 280,00 PIX
Entrada: 20/62/2024 - 08:02 Saida: 20/02/2024 QSS f;o N° 93
St ‘ %W Gt YR M
Ea Assinattira do cliente Assinatura do técnico

Y
>




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

” Comprovante de L2Q.
18/03/2024 Pagamento de Boleto 09:58:24

Coop.: 4423-7 /| COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAQ SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 /| ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS

Linha digitavel: 75691.32074 01152.779706 00026.390013 3

96670000028000
N° documento: 438
Nosso Nimero: 01015277970000002639
No. Agendamento: 3.362.161
Instituigdo Emissora: 756-BANCO SICOOB S.A.
Tipo Documento: Titulo
Nome/Razdo Social do Beneficiario: ANGELA MARLI BRUM TISSOT LTDA
Nome Fantasia Beneficiario: ANGELA MARLI BRUM TISSOT LTDA
CPF/CNPJ Beneficiario: 44.131.735/0001-20
Nome/Razédo Social do Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL APAS
Nome Fantasia Pagador: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL APAS
CPFICNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Data Agendamento: 14/03/2024-10:36:14
Data Pagamento: 15/03/2024
Data Vencimento: 26/03/2024
Valor Documento: 280,00
(-) Desconto / Abatimento: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00
Valor Pago: 280,00
Situagdo: Efetivado
Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao
Observacéio: Troca dos extintores da APAS
Autenticagédo: ab015dff-d895-4295-b746-0498f392dd41

&Q y
-

about:blank 18/03/2024




. Vla do cliente
a sumup 2024-03-15T17:31:27-03:00

R$ 32,00
Débito

e

I
amd% Floricultura Leme

CPF: 330.093.368-00

1418 Avenida T de Setembro

DEBITO 9
PAYWAVE/VISA B e YL K
Autollzadu pelo emissor Venda por aproximagac
Aut: 337836 Venda: TEGHXKNNPL
DadosEMV: 000000000////AD000000052010/0

01 DAD3AD2000//FDABADTO76S1 304
9/80
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REC. PROPRIOS Agendado em
W32

75691.44236 01000.075208 13903.090010 3 96820000006841

Recibo de Entrega Boleto

Beneficiario

DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA 51.379.576/0001-42 4423 /752

Agéncia/Codigo Beneficiario

Vencimento
10/04/2024

Pagador
ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS-C010532

Nimero do Documento

Nosso Numero

CNPJ: 03.552.050/0001-70 43750211 139030-9
Instrugdes SEJA PONTUAL E MANTENHA SEU CREDITO. / Protestar em 10 dias apds o vencimento., NF304694 (=) Valor do Documento
68,41
Assinatura
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" Corte Aqui ---

% SICOOB

| 756-0 I 75691.44236 01000075208 13903.090010 3 96820000006841 Recibo do Pagador
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 10/04/2024 |
[Beneticiario Agéncia/Codigo Beneticidrio
DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA 51.379.576/0001-42 4423 /752

[Endereco Beneficiario/Pagador Avalista
RUA DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA 521 CENTRO LEME SP 13610-220

[Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
15/03/2024 437502/1 DM N 15/03/2024 139030-9
[Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
1 R$ 68.41

Instrucbes (texto de responsabilidade do beneficiario)

Cobrar juros de RS 0,11 por dia de atraso

SEJA PONTUAL E MANTENHA SEU CREDITO. / Protestar em 10 dias apds o vencimento.
NF304694

{-) Desconto

(-) Outras Dedugoes

{(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS-C010532
RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318,
Sacador/Avalista

13616-420 JARDIM SANTANA

CNPJ: 03.552.050/0001-70

LEME SP

Autenticagio Mecdnica - Ficha de Compensagio

% SICOOB

Corte Aqui ==~ »

| 756-0 I 75691.44236 01000.075208 13903.090010 3 96820000006841

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 10/04/2024
Beneficiario DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA 51.379.576/0001-42 Agéncia/Codigo Beneficiario

RUA DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA 521 CENTRO LEME SP 13610-220 4423 /752
[Data Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero

15/03/2024 437502/1 DM N 15/03/2024 139030-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
1 RS 68.41

Instrugies (texto de responsabilidade do beneficidrio)

Cobrar juros de RS 0,11 por dia de atraso
SEJA PONTUAL E MANTENHA SEU CREDITO. / Protestar em 10 dias apos o vencimento.

NF304694

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobradoe

IPagador ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS-C010532

13616-420 JARDIM SANTANA

CNPJ: 03.552.050/0001-70
LEME SP

IR'UA GUILHERME DE ALMEIDA 318,
S

acador/Avalista
| 11
H 1
I | \ |
I
|

Autenticagdo Mecanica {\Ficha de Compensacao
T
\\RQ\ '
. \
N\
”~




N DANFE <
+ Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
DAROZ .- -
1-Said:
ELETRICIDADE i CHAVEEEEzﬁ%%?IOms 7600 0142 5500 1000 3046 9417 5510 9500
RUA DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA po 521 Fone: 193573-6300 |N° 000304694 FL 1/ 1
:CE"TRO LEME SP__CEP: 13610220 ) Série 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF ¢
NATUREZA DA OPERAGAD www.nfe fazenda.gov. briportal ou no site da Sefaz Autorizadora
LVENDA MERCADORIA
INSCRICAD ESTADUAL INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
415003004117 51.379.576/0001-42 135240559258785 15/03/2024 15:27:44 J
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS (C010532)

CNPJ | CPF DATA DAEMISSAO |
03.552.050/0001-70 15/03/2024

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA/ENTRADA
RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 VILA SANTANA 13.616-420
COMPLEMENTO MUNICIPIO FONE / FAX ur INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA )
LEME 19 3571-9039 SP
FATURA
NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTOD VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR h
001 10/04/2024 68,41

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS ICMS DESONERAGAQ BASE DE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL PRODUTOS )
2,59 0,47 0,00 0,00 0,00 68,41
)
VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO DESCONTO VALOR DO IPI
L 0,00 0,00 3 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

VALOR TOTAL DA NOTA

21,9 8,41

OUTRAS DESPESAS | [ VALOR APROX TRIBUTOS
0,00 0,00

J

(RAzAD sOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULOD UF CNPJ | CFF )
1 - Destinatario

'ENDERECO }[MUN(CIPFO ] [up ] [ INSCRIGAO ESTADUAL

L J

[ QUANTIDADE ESPECIE [ MARCA NUMERAGAQ 1 PESO BRUTO PESO LIQUIDO ]

L J

DADOS DOS PRODUTOS/SEVICOS

[ CODIGO | DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CST | CFOP |UNID | QUANT. | VL.UNITARIO VL. TOTAL BC.ICMS [VL.ICMS |WvL.IPI | ICMS | Ip1  [V.TRIB
257185 EB.SISTEMA X BR CANAL. 20X10X2MT. FITA 39162000| 060 | 5405 | UN 3.00 7.3800 22,14 0,00 o00] o000 o000| 0.00 7.00
18470 CABO FLEX. 750V 2.6MM VERMELH 85444900 060 | 5405 | MT 20,00 1,9000 38,00 0,00 oool] ooo| ooo| ooo| 1188
30639 MG-SLEEK (BR) TOMADA 2P+T 20A- PB 85366910| 060 | 5405 | UN 1,00 5,6800 5,68 0,00 000/ 000 000|000 204
30633 MG-SLEEK (BR) PLACA 4X2 2SES SEP 39250090 000 | 5102 | UN 1,00 2,5900 2,59 2,59 047 o0.00| 1800( 0.00 0,85

t 4

DADOS ADICIONAIS
—— B B
RESERVADO AO FISCO lk i
— - 3

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Dp: 437502/1 Vc: 10/04/2024 VI: 68 41 RET POR BABU. ICMS REC P/SUB.TRIB.CONF. ANEXO
XVII DA PORTARIA CAT. No 6812018 . ICMS REC,P/SUB.TRIB.CONF. ANEXO XXI DA PORTARIA
CAT. No 6872019, Pedidos 1595241, Valor Aprox. Tribulos: R$ 9,62 Federal, RS 12,32 Esladuale RS
0,00 Municipal Fonte: IBPT

L g\ .
RECEBEMOS DE DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA ,0S PRODUTOS DESTANOTA FISCAL INDICADAAQ LADD NF-e Ne, 000304694
ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS (C010532) Série 001

ISPORTADORA
DATA DE RECEBIMENTO ASSINATURA DA TRAN: Nalor daiNF 68‘41

Folha 1/ 1
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Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

Comprovante de ey
19/03/2024 Pagamento de Boleto 14:24:10

Coop.: 4423-7 / COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAQ SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 /| ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Linha digitavel: 75691.44236 01000.075208 13903.090010 3

9682000000684 1
N° documento: 437502/1
Nosso Namero: 01000007520001390309
No. Agendamento: 3.369.646
Instituigao Emissora: 756-BANCO SICOOB S.A.
Tipo Documento: Titulo
Nome/Razdo Social do Beneficiario: DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA
Nome Fantasia Beneficiario: DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA
CPF/CNPJ Beneficidrio: 51.379.576/0001-42
Nome/Razéao Social do Pagador: ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIALAPAS
Nome Fantasia Pagador: ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIALAPAS
CPF/CNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Data Agendamento: 18/03/2024-11:40:02
Data Pagamento: 19/03/2024
Data Vencimento: 10/04/2024
Valor Documento: 68,41
(-) Desconto / Abatimento: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00
Valor Pago: 68,41
Situagdo: Efetivado
Autorizou pagar valor diferente do agendado: N&o
Observagéo: Daroz
Autenticagdo: ad49016f-ced9-4b59-a60a-ebbd678408f8

about:blank 19/03/2024
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NFSe

REC. PROPRIO§

DANFSe v1.0
ocumento Auxiliar da NFS-e

ndado einl
A

Chave de Acesso da NFS-e

35267042224258986000162000000000001624030982043502

Ndmero da NFS-e
16

Ndamero da DPS
16

Competéncia da NFS-e
18/03/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
18/03/2024 14:36:23

Data e Hora da emissdo da DPS
18/03/2024 14:36:23

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/ NIF InscrigBo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 24.258.986/0001-62 - (19) 9483-4976

Nome / Nome Empresarial E-mail

24.258.986 GIULIANO ALVES ARTECIRCOECIA@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

ALFREDO LADWIG, 264 Leme - SP 13615-100

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apurag&o Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
03.552.050/0001-70 - -

Nome / Nome Empresarial E-mall

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS -

Enderego Municipio CEP

GUILHERME DE ALMEIDA, 318 Leme - SP 13616-420

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadigo de Tributagéo Nacional
07.11.02 - Jardinagem, inclusive
corte e poda de arvores.

Dascrigéo do Servigo

Cddigo de Tributagao Municipal

Referente manutengao de area verde em margo de 2023.

Local da Prestagao
Leme - SP

Pais da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagao do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Leme - SP

Nimero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagao
Nenhum

Beneficio Municipal

"Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 200,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencgéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -

TRIBUTAGCAO FEDERAL

IBRF CcP CSLL

? - -

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

.

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

aFISS 200,00 R$ RS <
TRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

U2 4 F6
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SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituigéo:

ISPB:

Pagamento

Tipo chave:

Chave:
Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicdo:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descrigdo:
ID Transagao:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

CCLA SICOOB CREDIACIL

08795285

Pix via chave

Celular

(**y****83 4976

24.258.986 GIULIANO ALVES
24.258.986/0001-62

NU PAGAMENTOS S.A.
18236120

19/03/2024 - 15:46:56

200,00

Limpeza terreno
E08795285202403191844ncXEk2fUjH3

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of |

)
&

19/03/2024




N

/ H./ NN | -~
r'./‘ REC. PROPRIOS Agendado em g “5‘ o
46362661000168 - Prefeitura do Municipio de Leme 2912 1.24] ! DATA DO CADASTRO 21/03/2024 18:40:34
THEODORA OFICINAS E COSMETICOS LTDA. NOTA FISCAL | \ yyier0o SERIE
ELETRONICA DE
CNPJ : 31.495.504/0001-53 | Mun. : 22719 |. Est.: 415162097114 SERVIGO 00000174 NFS
Telefone : (19) 996024373 <
RUA RAFAEL DE BARROS, 380 - sala 12-a27 - Centro CODIGO DE AUTENTICIDADE
Leme - SP CEP: 13610200
E-mail - distribuidormelenchan@gmail.com 046365504000142661000010070016853631491744

0 Consulte a Autenticidade em : leme.sigissweb.com )

REMETENTE / DESTINATARIO
(NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ./CPF. INS. MUNICIPAL INSCRIGAO ESTADUAL )
ASSOCIAGAO PRESBITERIANA DE AGAO SOCIAL 03.552.050/0001-70 ISENTO

ENDEREGCO BAIRRO / DISTRITC MUNICIPIO UF
GUILHERME DE ALMEIDA, 318 VILA SANTANA Leme SP
CEP TELEFONE / FAX E-MAIL

13616-420 3571-9039 apasleme2014@gmail.com

DATA EMISSAC FORMA DE PAGAMENTO )

21/03/2024 a vista )

DESCRICAO DO(S) SERVICO(S).

Servico de Assessoria, desenvolvimento de plano de trabalho e captagéo de recurso conforme pactuagao contratual 10% do valor arrecadado.
Total captado R$ 91.000,00

(M

D
Y
—e?é( A

L J
[cussmca:;ﬁo DO SERVICO ]

8.02 - Instrugao, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualguer natureza.

(

[VALOR POR EXTENSO 1VA§_OR BRUTO DA NOTA FISCAL R$ 9.100.00 )
nove mil, cem reais " ’ J
DEDUGOES VALOR DO(S) SERVIGO(S)
R$ 0,00 R$ 9.100,00

‘ fQUIDO A RECEBER )
INSTRUGAD DE RETENGAO DO 1SS 1 ALIQUOTA [SS{%) | VALOR I.S.S. VALOR L
Ess NAQ DEVE SER RETIDO | 5,000000000| R$ 455,00 R$ 9.1 00,00
(INFORMAGOES ADICIONAIS )

Nota Fiscal Eletrénica Autorizada pelo Decreto n° 6545/2015

Empresa enquadrada no Regime de Apuragdo Variavel. B

Conf. Lei Federal 12741/12 a Carga Tributaria Aproximada desta NF & de 13,45% Federal (IBPT) e de 5.0% Municipal, perfazendo o valor de R$ 1678,95

@CEBEMOS DE 31495504000153 - THEODORA OFICINAS E COSMETICOS LTDA. OS SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO. TN“ 00000174
IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
[;TA DE RECEBIMENTO l lSERIE NFS
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Page 1 of 1

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituig&o:

ISPB:

Pagamento

Tipo chave:

Chave:
Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicdo:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descrigdo:
ID Transagao:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAQO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

CCLA SICOOB CREDIACIL

08795285

Pix via chave

E-mail

****ribuidormelenchon@gmail.com

THEODORA OFICINAS E COSMETICOS EIRELI
31.495.504/0001-53

NU PAGAMENTOS S A.

18236120

22/03/2024 - 09:40:16

9100,00

Servio de assessoria Michel
E087952852024032211319VTNINJwWBMBE

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

22/03/2024
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about:blank

SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicéo:

ISPB:

Pagamento

Tipo chave:

Chave:
Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituicado:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Pagamento:

Descricdo:
ID Transagao:

COMPROVANTE PAGAMENTO PIX

ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70

CCLA SICOOB CREDIACIL

08795285

Pix via chave

CPF/CNPJ

***207.746/0001-**

FLORICULTURA ART FLORES LTDA ME
67.207.746/0001-41

BANCO BRADESCO S.A.

60746948

22/03/2024 - 09:42:43

65,00

Lembranca para Magali
E08795285202403221239gtLxsoamvnd

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1

7/

22/03/2024




Dro
aia bruqas;l !/A
29 DE ﬂlﬂbfﬂ ENTRO - 1 eme - sp
|EIefnne .19) 3‘71 4413
ChPJ: by 85 B6S lﬂisz 36 - ].k: 41&0:41'4rru

l:!ratu Hh 00024l947
wmu H&L‘ﬂl l-'lHRﬂNIf.ﬂ

u#/u{m o Lunsun.dur 03 55* mnfuuur za
ﬁ | luu i DtbL [ uIﬂ l Ut UH ﬁs i UL TR HS f UL ITFM ka

UI UUUuth'h KELDy LUNP luun | hn K J 63 (1, rjj J 59
0z 00001362 5 NEEDS Copp 1011 T K358 (1)13) 3,59
03 000013625 HEEDS Cugp 1N Ui X 3,89 (.13} 3,59
04 000013625 NEEDS Comp U Un X 3,59 (i,13) 3,59
05 000094894 KEX ESPARADKA BR 7 1 1 X1 2 30 (4,06

12,90
Db 0004011?4 HEEBS LUR TRANS L4 4 gy £6.29 (2,6)) H,24

TDTQL EgUTB DE ITENS 35,55
ERRTHU 13 DEEITE 35,55

ussLRun:uLb ﬂn Lﬂ"TﬂIBUlHTE

Trib g RS:4,78 Federal ¢ ¢ 40 Estadua)
Funte IBPI

242Raln

UIbﬂ

C1ELD
Ulbﬁ ELECTRON
dﬁﬁH*4i4t¥3743
Ia U]p- CLIENTE AT =; 99324
00001045 L2034 10:24 KL -1
et A vEwTo )
UALOR 34,55

SITBf frun Fisgry
Eﬂﬂlﬂﬂlﬁlrﬂ un 000 l llﬂ
Zz/03,1024 lﬂ 29 47
3924 (351 558 6507 5 1402 4194 1602 1161

/iiili/i?

i

i 4

PO 005 L oy Con: 0000675240



22103124 10:30
VIA CUENTE

cielo

TER
MEGA CER Gasio00t-11

CNPJ: ———'_l
e R$ 6,00
DEBITO & VISTR Vish
pos: 00027833

MEGA TCENTER
{EGA CENTFR DCH

R0 TiE PESENTES E LTILIDAD
aubndoh g e RobETgac f; 0" L4 Sah God CEATERE
NP 14.435.E55/0001°T IE 415068139116

CuPow f}§EEE°£EETn3§?ES Sar

-o.
{!IMC"DIDESL ;[T[HUHlUL o’ nS {UI. FR nS) lUL ITEn s
U01 7399?909\&% BFIERIQ T 50 “ DOU UN X 1 30 E UD

A, i

Tt

=

e
£q

as c GES [0 LONRIBYT
E ! ﬂﬂ E(E) HH}JFN‘ 1fRJ IHEFTC DUH
EEE gﬂEg [UE N jﬁiﬁgﬁgnézégéégfggggg EE&EQHU"
9Enx1na i dgg g? b tas; rE'gstE @ cg an}g:igg

DﬁegﬂrBX19adL ﬁunu us deste

pon {c
41/

a
21

an 95, 031
2 3
3524 0314 4956 m n wnmmaJomwQ%zwm

L
WW

!ﬂtﬂfﬂfﬂllﬂﬂ!rlﬂ!éﬁ
ﬂlﬂ!’lllsﬂl |




EMBALENE COM.EMB. DESCARTAVEIS LTDR EPP
EHBALENE
KUA PADRE JULIAD N.1312
CNPJ: 00.458.459/0001-33 IE: 415.049.050.112
-Extrato No. 023772
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CHPJ / CPF do Consunidor: 03552050000170
Razeo Social / Nome: ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACRO SOCIAL
(VL TR R§)* | UL ITEM RS

B | COD | DESC | 7D | UN | VL UNRS
1 47471 PALLTU SCRVETE REDONDU HADETRA C/100 BOMPACK 1 PC X
6,99(1,87) 6,93
7 47471 PALITO SURVETE REGOKDD MADEIRG C/100 BOMPACK 1 PL X
6,99(1,87) 6,89
3 49155 COLA GUENTE REFIL-FINA L/7 VELLWIX 1 PC X 6.99(2.20 ®
) 6.39
4 49155 COLA QUENTE REFIL-FINA C/7 VELLKIX 1 PC X 6.93(2.7
. ) 6.99
5 §4483 COLA GUENTE REFIL GROSSA C/8 WIN PAPER UPC20022 1t P
C X 12,99(4,09) 12,99
§ §4983 COLA OUENTE REFIL GROSSA C/8 WIN PAPER WPC20022 1 P
; €% 12,99(4,09) 12.99
7 ©0527 FITA CEVIN BRANCO 7HMX100M PROGRESSO 1 UN X 19,93(6

,29) 19,94
4 93736 FI0 DE JUTA YOH-4795 1 UN X 4,99(2.04) 4,99
TOTAL RS 18,92
Cartao de Debita 18.92

TROCO RS 0,00
# Valor aproxinado dus tributos do iten

valor aproxinado dus tributos deste cupon fconforne Lei Fed. 127
41/2012) RS 10,75 (Federal) R$ 13.91 (Estadual) RS 0,00 (Municip

|
|

l
{

SAT Mo, 001.293.415
25/03/2024 15:21:11
3524 (300 4584 5900 5900 1293 iiﬂ 377 2859 1513

i,
AL

I
(] p AR ey 8]
a« fﬁ%{%

REFERENTE AD CUPOK N. 12790
CLIENTE: 002406 SSOCIACAD PRESBITERIANA DE ACAU sociaL
OBRIGADO E UOLTE SEMPRE!

REDE
VISR ELECTRON L
(OMPROY: 354797162 VALOR: 78,92
EHBALEHE 25.03.24-15:21
CNPJ/CPF:00.456.459/0001-33
CIDADE-UF :LEKE -Sp

CARTAD: xxxxuxxxxxxx3743
AUTORIZACAD; 127093
ARQC :FBD2D38051E02A%4

TRAMSACAD APROVADA PELD ERISSOR

(SaTef)




SAD RAFAEL SUPERMERCADD LTDA
RUA ANTONIO PORTO, 260

JARDIM  DAS PALMEIRA - LEME - Sp
CNPJ: 68.951.631/0001-20
IE: 415042418110 - CO0: 034740

Extrato No 129053

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CPF/CNPJ do Consumidor: U3552050000170
# | COD | DESC | G7D | UN | VL UN R$ | VL TOT RS
001 7896096007688 PREPARD P/CHANTILLY AM

1, 000UN x 18,48 Ti8 18,49
002 7891030300306 CREME CULINARIO MOCOCA

5,000UN x 2,19 118 13,95
003 7896096007688 PREPARD P/CHANTILLY AM

1,000UN x 18,49 Ti8 -18.49
004 7622210571724 BEB REF PO TANG MORANG

2, 000UN x 1,39 118 2,18
SUBTOTAL 63, N
TOTAL 53,71

TEF 53,71

35240368951631000120530010785591230531904016

LA M
UM ATARER

Consumidor: 03552050000170
No. Serie do SAT: 001078559
21/03/2024 14:28:21
Consulte o GR Code pelo

aplicative “"0e olho na nota”
disponivel pa AppStore (Apple) e
PlayStore (Android)

ECF: 007 LJ:0001 27/03/2024 14:28:21 CO0: 034740
TRIB. FED. 16,43 (36,59%) FONTE: IBPT

TRIB. TOTAL APROX.. 16,43 (30,53%) FONTE: IBPT
SAD RAFAEL SUPERMERCADD

OBRIGADO PELA PREFERENCIA, VOLTE SEMPRE!
OPERADOR: ELIANA

VISA ELECTRON NACIO REDE

444669+xx+x3743 A:086219

DEBITO A VISTA VALOR:53,71

035247014254557 DOC: 355658030 (SiTef)




% SICOO0B

ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS-C010532
CNPJ: 03.552.050/0001-70 43821511

[ 756-0 | 75691.44236 01000.075208 13962.200013 9 9684000051407 Recibo de Entrega Boleto
Beneficiario ) Agéncia/Codigo Beneficiario Vencimento
DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA 51.379.576/0001-42 4423 / 752 12/04/2024
Pagador Numero do Documento Nosso Numero

139622-0

Instrugies SEJA PONTUAL E MANTENHA SEU CREDITO. / Protestar em 10 dias apds o vencimento., NF305408

(=) Valor do Documento
514,07

Assinatura

Corte Aqui ---
: DOEB | 756-0 | 75691.44236 01000.075208 13962.200013 9 96840000051407 Recibo do Pagador
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 12/04/2024
IBeneticidrio Agéncia/Codigo Beneficiario
DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA 51.379.576/0001-42 4423/752
[Endereco Beneficiario/Pagador Avalista
RUA DR, ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA 521 CENTRO LEME SP 13610-220
IData Documento Numero do Documento Espécie Doc.  |Aceite Data Processamento Nosso Nimero
25/03/2024 438215/1 DM N 15/03/2024 139622-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
1 R$ 514,07
Instrugies (texto de responsabilidade do beneficidrio) {-) Desconto
Cobrar jures de R$ 0.86 por dia de atraso
SEJA PONTUAL E MANTENHA SEU CREDITO. / Protestar em 10 dias apds o vencimento, (-) Outras Dedugoes
NF305
5408 (+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado mﬂ

Pagador ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS-C010532
IRUA GUILHERME DE ALMEIDA 318,
Sacador/Avalista

13616-420 JARDIM SANTANA

CNPJ: 03.552.050/0001-70
LEME SP

Autenticagdo Mecinica - Ficha de Compensagip_

W SICOOB

I 756-0 I 75691.44236 01000.075208 13962.200013 9 96840000051407

Local de Pagamento Vencimento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 12/04/2024 r
[Beneficiario DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA 51.379.576/0001-42 Agéncia/Codigo Beneficiario \

RUA DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA 521 CENTRO LEME SP 13610-220 4423 /752
[Data Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Niimero

25/03/2024 438215/1 DM N 25/03/2024 139622-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
1 R$ 514,07

Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficidrio)

Cobrar juros de R$ 0.86 por dia de atraso

SFEJA PONTUAL E MANTENHA SEU CREDITO. / Protestar em 10 dias apés o vencimento.
NF305408

(-) Desconto

(-) Outras Dedugdes

{+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

agador ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS-C010532

13616-420 JARDIM SANTANA

CNPJ: 03.552.050/0001-70
LEME SP

Autenticacio Mecanica - Ficha de Compensagio

UA GUILHERME DE ALMEIDA 318,

sacador/Avalista

—D

—




( =— DANFE r

Nota Fiscal Eletronica

+ Documento Auxiliar da
DA ROZ

I

0-Entrada 4
1-Said
ELETRICIDADE aca CHAVE:E’::EzﬁEssaosns 7600 0142 5500 1000 3054 0815 1822 1523

RUA DR, ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA e 521 Fone: 193573-6000 |N° 000305408 FL 1/ 1

|CENTRO LEME SP  CEP: 13.610-220 | Série 001
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF

NATUREZA DA(PERACAD www.nie fazenda.gov.briportal ou no site da Selaz Autorizadora

VENDA MERCADORIA
'—INSCRICAO ESTADUAL INSC, EST. SUBST. TRIBUTARIO CNPJ PRETOCOLO DE AUTORZACADIDEUSO
315003004117 51.379.576/0001-42 135240631019110 25/03/2024 16:10:59
DESTINATARIO { REMETENTE ’

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ !/ CPF DATA DA EMISSAO
hASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS (C010532) 03.552.050/0001-70 25/03/2024 |
rENDERECD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDAJENTRADA
|RUA GUILHERME DE ALMEIDA 318 VILA SANTANA 13.616-420 )
rCOMF'LEMENTD \’ MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAC ESTADUAL HORA DE SAIDA

LEME 19 3571-9039 SP

FATURA
( NUMERC VENCIMENTO VALOR NUMERD VENCIMENTO VALOR NUMERD VENCIMENTO VALOR Ik

001 12/04/2024 514,07
% A

CALCULD DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS ICMS DESONERAGAQ BASE DE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL PRODUTOS
232,10 41,78 0,00 0,00 0,00 [ 514,01]

(vaLOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO
0,00 0,00

.

OUTRAS DESPESAS VALOR APROX TRIBUTOS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DANOTA ]
0,00 0,00 157,40 0,00 514,07

»,

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA PLACA DO VEICULOD UF CNPJ /[ CPF )
1 - Destinatario
ENDEREGO [MUNIClPID ] [up J [lNSCRIGAD ESTADUAL ]
[ cuANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO l PESO LIQUIDO B
DADOS DOS PRODUTOS/SEVICOS
CODIGO | DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH |CST | CFOP [UNID | QUANT. |VL.UNITARIO VL. TOTAL BC.ICMS [VL.ICMS |VL.IPlI | ICMS | p| |V.TRIB
33411 SUP. TETO PROJETOR SBRP756 PT 73zee00a)| 000 | 5102 | UN 2,00 116,0500 232,10 232,10 4178|000 1800 000 7313
25185  |EB.SISTEMA X BR CANAL. 20X10X2MT. FITA 39162000 060 | 5405 | UN 2,00 7.3800 1476 0,00 ooo| oon| opofooo| 473
34850  |CABO HDMIPLUG 800 P/ HDMI 2.0 10MTS B5444200( 080 | 5405 | UN 2,00 105,5000 211,00 0,00 000 ©0o00| oo00| o000 s216
25185  |EB.SISTEMA X BR CANAL. 20X10X2MT. FITA 30162000 060 | 5405 | UN 2,00 7,3800 14,76 0,00 000 oo0| opofooo| 473
40807 PLUZIE (SOBR-BR) CX TOM 2P+T 10A C/P 86366010| 060 | 5405 UN 1,00 86,6400 8,64 0,00 0,00 0.00 0,00 | c.00 2,38
41120 BRASFORMA CABO HDMI 2,0 5 METROS B5444200| 0B0 | 5405 UN 1,00 34,8100 34.81 0,00 0,00 0.00 0,00| 0.00 10,26
L o™ J
DADOS ADICIONAIS i : | \ .
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Dp: 438215/1 Ve: 12/04/2024 V1 514,07 MAT RET POR ALVARO STENCEL ( ALL SAFF ). VENDA
AUT POR MAGALI. ICMS REC.P/SUB.TRIB.CONF. ANEXO XVil DA PORTARIA CAT. No 68/2018
. ICMS REC PISUB TRIB.CONE. ANEXO XXI DA PORTARIA CAT, No 68/2019. Pedidos:
1598107,1598120,1598237. Valor Aprox, Tributos: RS 87,33 Federal, R$ 70,08 Estadual & R$ 0,00 :
Municipal Fonte: IBPT ‘:‘ )
L J\ ¥,
]
RECEBEMOS DE DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA | 0S PRODUTOS DESTA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e N°. 000305408
ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL-APAS (C010532) série 001
DATA DE RECEBIMENTO ASSINATURA DA TRANSPORTADORA
Valor da NF-e 514,07
Folha 1/ 1




Page 1 of 1

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

- Comprovante de 1Q.
03/04/2024 Pagamento de Boleto 14:18:38

Coop.: 4423-7 /| COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB CREDIACIL
Conta: 7.247-8 /| ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS

Linha digitavel: 75691.44236 01000.075208 13962.200013 9

96840000051407
N° documento: 438215/1
Nosso Numero: 01000007520001396220
No. Agendamento: 3.392.769
Instituicdo Emissora: 756-BANCO SICOOB S.A.
Tipo Documento: Titulo
Nome/Razédo Social do Beneficiario: DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA
Nome Fantasia Beneficiario: DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA
CPF/CNPJ Beneficiario: 51.379.576/0001-42
Nome/Razédo Social do Pagador: ASSOC PRESBITERIANA DE ACAO SOCIALAPAS
Nome Fantasia Pagador: ASSOC PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIALAPAS
CPF/CNPJ Pagador: 03.552.050/0001-70
Data Agendamento: 28/03/2024-14:45:58
Data Pagamento: 28/03/2024
Data Vencimento: 12/04/2024
Valor Documento: 514,07
(-) Desconto / Abatimento: 0,00
(+) Outros acréscimos: 0,00
Valor Pago: 514,07
Situagdo: Efetivado
Autorizou pagar valor diferente do agendado: Nao
Observagao: Material para instalar o projetor
Autenticagao: 690d5867-a2d0-4e69-90d6-85865e2fa088

0
é/ /f’

ahout hlank N3/04/2024




RECEBEMOS DE FONSECA & FONSECA COMERCIO DE PECAS PARA REFRIGERA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL lNDl(A]ﬁ .-\l; LADD
EMISSAD: 26/03/2024 - DEST./ REM.: ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS - VALOR TOTAL: RS 850,00

DATA DE RECERIMENT(} IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000016332
SERIE 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

DANFE

FONSECA & FONSECA COMERCIO DE PECAS
PARA REFRIGERA

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

1

CHAVE DE ACESSO
3524 0312 5377 4900 0151 5500 1000 0163 3215 2654 1571

RUA DOMINGOS PECORA JUNIOR, 350 - RENASCENCA - 0.- ENTRADA
CEP:13612-231 - LEME - 5P i ) AiD
TEL: (19)3572-1493 - SAIDA
N 000016332
SERIE 001

fl.l1 /1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA NE OPFRACAD

VENDA

PROTOCOLO NE AUTORIZACAO DT USO

135240638701734 26/03/2024 13:58:21

INSCRICAO FSTADUAL INSCRICAQ FSTADUAL DO SUBST. TRIH.

CNPJ/ CPF

415061653110 12.537.749/0001-51
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAOQ SOCTAL UNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQO SOCIAL - APAS 03.552.050/0001-70 26/03/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA / ENTRADA
RUA GUILHERME DE ALMEIDA, 318 JARDIM SANTANA 13616-420 26/03/2024
MUNICIPIO FONE FAX UF TNSCRICAD ESTADUAL TIORA DA SATDA
LEME SP 13:57:50
DUPLICATAS
N°IUPLICATA VENC. VALOR N* DUPLICATA VINC, VALOR N*DUPLICATA VENC. VALOR N* DUPLICATA VENC. VALOR
001 26/03/2024 850,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 274,48 850,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTD OUTRAS DESF. ACESS. VALOR DO Il VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 850,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAN SOCTAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT BPLACA DO VEICULD UF CNPI/ CPF
| - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICTFIO TF TNSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESN BRUTO PESO LIQLTDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
0 SOSN VALOR VALOR DESCONTO HASE VALOR VALOR [ ALIQUOTAS
pi%ﬂ?gulﬁn DESCRICAO DO PRODUTO/ SERVICO wewssh |SEET | cror | uvm. | quant UNITARIO ToTAL cALC.acMs | 1M, et [iews| m
28503 FILTRO SECADOR C/ 90 MM C/ CAPILAR 84213990] 0500{5405 |PC 1,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,004 0,00
1578 VALVULA SCHRADER 74122000] 0500]5405 |PC 1,00 20,00 20,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00
002315 GAS R 134 - 500 GR - RLX 84198991] 0500]5405 |PC 1,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00) 0,00] 0,00
7885556665 |COMPRESSOR 1/3 EMBRACO (110) B4143011] 0500]5405 |PC 1,00 700,00; 700,00 0,00 000 0,00 0,00] 0.00] 0,00

A qq‘ﬁ A 39 Ao

DADOS ADICIONAIS

ES

,,

INFORMACTIES COMPLEMENTARES

Documento emitido por ME/EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito de [P
Valor Aproximado dos Tributos: (Federal R$ 121.48) (Estadual R$ 153,00) Fonte: IBPT

RESERVADO A FISCO

TCCom - Sefiware de Gestdo Kmpresarial




SICOOB

SISTEMA DE COOPERATIVAS DE CREDITO DO BRASIL

PLATAFORMA DE SERVICOS FINANCEIROS DO SICOOB - SISBR

Pagador

Nome:

CPF/CNPJ:
instituicdo:

ISPR

Pagamento

Tipo chave:

Chave:
Destinatario
Nome:

CPF/CNPJ:
Instituigéo:

ISPB:

Dados Pagamento
Data do Pagamento:

Valor do Passmento

Descrigdo:
ID Transacdo:

o —

COMPROVANTF PAGAMFNTO FIY

ASSOCIACAO PRESBITERIANA DE ACAQ SOCIAL - APAS
03.552.050/0001-70
CCLA SICOOB CREDIACIL

AraTACAAn

DRTAS2A5

Pix via chave
Celular
(**)****49 3596

ALFREDO MONTEIRO ROSALEM
***.057.368-**

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
00360305

28/03/2024 - 14:45:59

A60.00

Conerto da geladeira
E08795285202403281149vh6Vntzdocl

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Page 1 of 1
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Recomendamos a impressao desse Comprovante

Para tanto, utilize a opgao da impressao de seu dispositivo

@ bradesco Comprovante Pix

Data e Hora: 06/03/2024 - 12:12:59
Numero de Controle: E60746948202403061512A5310D3HR9g

Dados de quem pagou

Nome: ANA CLAUDIA MALAMAN )
CPF: ***702.728-** C9J
Instituicdo: Bradesco S/A @CLO’

\ X
Dados da Transacao Oj Cﬁ)'r. J/
Valor: RS$ 50,00 }k O\J‘r{
Data e Hora: 06/03/2024 - 12:12:49
Debitar da: Conta-Poupanca

Dados de quem recebeu

Nome: ASSOCIACAQ PRESBITERIANA DE ACAO SOCIAL - APAS
CNPJ: 03.552.050/0001-70

Instituigdo: CCLA SICOOB CREDIACIL

Chave: 03.552.050/0001-70

Transagéo concluida pelo BRADESCO CELULAR

AUTENTICACAO

GaeuTlK6 3VXkNbB4 u4C9yleB 2vCyCVpm JLVFE1@h duSTxh#l 2grExk@S mJXg4VXU
z#hBBgmR *BrFHkMS 5Nc5DZj* KHRI8ByH Rn@vbDpy kXeP8sZZ mF*WJsDE 2251gbV0

AHVtWvX? ?5HbxsGS d@STc#Za hWuz6K5Y ZOuE@2r# JhIK3AAB 59405321 42275000 fﬁ\\




o

e

nu

Comprovante de
transferéncia

13/03/2024 - 14:16:22

Valor R 25 00

Tipo de transferéncia Pix

=} Destino
ASSOCIACAC
Nome PRESBITERIANA DE ACAO
SOCIAL - APAS

CNPJ 03.552.050/0001-7C

Institu

- CCLA SICOOB CREDIACI
icao

Tipo de conta Conta corrente

=} Origem
Nome Ellen Amanda Maneta

Instituicao NU PAGAMENTOS - IP f

Agéncia 0001
Conta 70152962-2

CPF e /GY.HT8 .-

Nu Pagamentos S.A. - Instituicao de %
\

Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

ID da transagao: ‘
E1823612020240313171551435a88a3
9

Estarnos aqui para ajudar se voce tiver

Viguma duvida

Me ajuda




@:@

Comunilio
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/03/2024 - AUTOATEMNDIMENTO -13.3455

0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE ELISABETE C SAVASSI
AGENCIA 0766-8 CONTA: 30.237-6 VAR'51

SOBRE A TRANSACAOQ

D EQCD00000020240314163432410562264
CPF DO PAGADOR wwe 806 448-==
WALOR: 25,00

DATA 14/03/2024 - 13:3443

PAGO PARA: Associacao Presbiteriana de Acao Soc
CNPJ: 3552.050/0001-70

CHAVE PIX: 3552050000170

INSTITUICAO 08795285 CCLA SICOOB CREDIACIL

AGENCIA 4423 - CONTA: 00000000000000072478
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Motificacao enviada em 14/03/2024 - 13.34.44
O
DOCUMENTO 031401

AUTENTICACAD SISBB: C78D.6D0.274E1B 83%4

Total debitado na variaao: 51 25,00

Central de Atendimento BB ..P
4004 0001
Consultas, Informacoes e servicos transacionais.

SACBB
0800 729 0722
informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos

i

Quwidoria
Q800 7295678
Reclamacoes nac solucionadas nos canas

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento %é ._——-""

Atendimento a3 deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/02/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.06.49
0766800766 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: MAURICIO R RAMOS *
AGENCIA: 0766—-8 CONTA: 19.971-0

ID: E0000000020240228170605401455851
CPF DO PAGADOR: *HE_624.,198—%*
VALOR: 700,00
DATA: 28/02/2024 - 14:06:36

PAGO PARA: Associacao Presbiteriana de Acao Soc
CNPJ: 3.552.050/0001-70

CHAVE PIX: 03552050000170

INSTITUICAO: 08795285 CCLA SICOOBR CREDIACIL
AGENCIA: 4423 - CONTA: 00000000000000072478

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 28/02/2024 - 14:06:37

DOCUMENTO: 022807
AUTENTICACAO SISBB: F.lDF.8E8 . 3D4 .3F8.7T1E

Central de Atendimento BR
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-—
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canals
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos cu fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




